



ROMÂNIA
JUDEȚUL CONSTANȚA
MUNICIPIUL CONSTANȚA
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE

privind aprobarea actualizării devizului general aferent obiectivului de investiții
„Reamenajare locuri de joacă existente în municipiul Constanța”

Consiliul local al municipiului Constanța, întrunit în ședința ordinară din data de 30.05.2022;

Luând în dezbateră referatul de aprobare al domnului primar Vergil Chițac, înregistrat sub nr. 10422.7/17.05.2022

Având în vedere raportul de specialitate al Direcției generale gestionare servicii publice nr. 105017/12.02.2022, avizul Comisiei de specialitate nr. 1 pentru studii, prognoze economico-sociale, buget finanțe și administrarea domeniului public și privat al municipiului Constanța, avizul Comisiei de specialitate nr. 3 pentru servicii publice, comerț, turism și agrement și avizul Comisiei de specialitate nr. 5 pentru administrație publică, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor și libertăților cetățeanului;

Văzând HCL nr. 168/2016 privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru execuția lucrărilor de reamenajare a locurilor de joacă existente în municipiul Constanța în faza DALI și HCL nr. 273/2019 privind modificarea art.1 din HCL nr. 168/2016 privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru execuția lucrărilor de reamenajare a locurilor de joacă existente în municipiul Constanța în faza DALI;

În conformitate cu prevederile art. 44 alin. (1) și art. 45 din Legea nr. 273/2006, privind finanțele publice locale, cu completările și modificările ulterioare, și cele ale art. 7 alin. (6) și art. 10 alin (4) din Hotărârea de Guvern nr. 907/2016 privind etapele de elaborare și conținutul-cadru al documentațiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/ proiectelor de investiții finanțate din fonduri publice, cu completările și modificările ulterioare;

În temeiul art. 129 alin. (2), lit. b), alin (4), lit. d) și art. 196 alin (1) lit. a) din Ordonanța Guvernului nr. 57/ 2019 privind Codul administrativ, cu completările și modificările ulterioare;

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Se aprobă actualizarea devizului general aferent obiectivului de investiții „Reamenajare locuri de joacă existente în municipiul Constanța”, conform anexei parte integrantă din prezenta hotărâre, astfel:

TOTAL GENERAL: 20.373.303,42 lei fără TVA- 24.193.565,61 lei cu TVA
din care C+M: 16.419.120,74 lei fără TVA- 19.538.753,72 lei cu TVA.

Art.2. Serviciul secretariat, relații consiliul local și administrația publică, va comunica prezenta hotărâre Direcției generale gestionare servicii publice, în vederea aducerii la îndeplinire și spre știință Direcției generale economico-financiară și Instituției prefectului județului Constanța.

Prezenta hotărâre a fost votată de consilierii locali astfel: 24 pentru, — împotrivă, — abțineri.

La data adoptării sunt în funcție 26 consilieri din 27 membri.

PREȘEDINTE ȘEDINȚĂ,

ADRIANA ARGHIRĂSCU

Constanța,

Nr. 236 / 30.05.2022

CONTRASEMNEAZĂ

SECRETAR GENERAL,

VIORELA-MIRABELA CĂLIN

		Anexa nr.1 la HCL nr.....	
OBIECTIV:	REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA EXISTENTE IN MUNICIPIUL CONSTANTA	Proiect: _____	nr: _____
Beneficiar:	PRIMARIA CONSTANTA		
Proiectant:	ARHITECT SEF PROIECT SERGIU ZMEU		
Executant:	_____		

DG - DEVIZ GENERAL
al obiectivului de investitii

ANEXA LA
HCLM NR. 286/2022

REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA EXISTENTE IN MUNICIPIUL CONSTANTA
4/19/2022

Conform H.G. nr. 907 din 2016

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
CAPITOL 1				
Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului				
1.1	Obtinerea terenului	0.00	0.00	0.00
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 1	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 2				
Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii				
	TOTAL CAPITOL 2	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 3				
Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica				
3.1	Studii	99,000.00	18,810.00	117,810.00
3.1.1	Studii de teren	99,000.00	18,810.00	117,810.00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0.00	0.00	0.00
3.1.3	Alte studii specifice	0.00	0.00	0.00
3.2	Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	44,249.70	8,407.44	52,657.14
3.3	Expertizare tehnica	0.00	0.00	0.00
3.4	Certificarea performantei energetice si auditul energetic al cladirilor	0.00	0.00	0.00
3.5	Proiectare	105,556.00	16,920.64	122,476.64
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	16,500.00	0.00	16,500.00
3.5.3.1	Actualizare documentatie economica cf. H.G. 907 /2016 si O.U.G. nr. 114/1018	16,500.00	0.00	16,500.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	4,500.00	855.00	5,355.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	1,000.00	190.00	1,190.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	83,556.00	15,875.64	99,431.64
3.6	Organizarea procedurilor de achizitie	0.00	0.00	0.00
3.7	Consultanta	0.00	0.00	0.00
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii	0.00	0.00	0.00
3.7.2	Auditul financiar	0.00	0.00	0.00
3.8	Asistenta tehnica	203,905.46	38,742.03	242,647.49
3.8.1	Asistenta tehnica din partea proiectantului	69,905.46	13,282.03	83,187.49
3.8.1.1	pe perioada de executie a lucrarilor	41,943.28	7,969.22	49,912.50

PRESEDINTE SEDINTA,

ADRIANA ARGHIRESCU
Arghirescu

**CONTRASEMNEAZA
SECRETAR GENERAL**

VIORELA-MIRABELA CALIN
Calin

DEVIZUL GENERAL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

1	2	3	4	5
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse în programul de control al lucrărilor de execuție, avizat de către Inspectoratul de Stat în Construcții	27,962.18	5,312.81	33,274.99
3.8.2	Dirigenție de șantier	134,000.00	25,460.00	159,460.00
	TOTAL CAPITOL 3	452,711.16	82,880.11	535,591.27
CAPITOL 4				
Cheltuieli pentru investiția de bază				
4.1	Construcții și instalații	16,256,555.19	3,088,745.53	19,345,300.72
4.1.1	[1.1] REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA	16,256,555.19	3,088,745.53	19,345,300.72
4.1.1.1	[1.1.1] SUMMERLAND	0.00	0.00	0.00
4.1.1.2	[1.1.2] PIATETA SELECT	0.00	0.00	0.00
4.1.1.3	[1.1.3] CASA HARGHITA	0.00	0.00	0.00
4.1.1.4	[1.1.4] STR. NAVODULUI, PALAZU MARE	466,581.78	88,650.54	555,232.32
4.1.1.5	[1.1.5] STR. CISMELEI, TOMIS NORD	1,072,260.82	203,729.56	1,275,990.38
4.1.1.6	[1.1.6] ALEEA VIITORULUI, BL. 5A-4A	80,894.59	15,369.97	96,264.56
4.1.1.7	[1.1.7] STR. DISPENSARULUI, BL. 24A-24B	161,545.54	30,693.65	192,239.19
4.1.1.8	[1.1.8] ALEEA HORTENSIEI, TOMIS NORD	67,269.36	12,781.18	80,050.54
4.1.1.9	[1.1.9] B-DUL TOMIS, BI TAV SA	141,913.92	26,963.64	168,877.56
4.1.1.10	[1.1.10] ZONA DE AGREMENT BADEA CARTAN	92,657.69	17,604.96	110,262.65
4.1.1.11	[1.1.11] STR. TULCEI, CAMPUS SOCIAL HENRI COANDA	64,522.84	12,259.34	76,782.18
4.1.1.12	[1.1.12] STR. ADAMCLISI, BL. P1-P2	368,875.40	70,086.33	438,961.73
4.1.1.13	[1.1.13] ALEEA HERACLEA - ALEEA FAT FRUMOS	206,460.12	39,227.42	245,687.54
4.1.1.14	[1.1.14] STR. PICTOR NICOLAE TONITA	552,246.74	104,926.88	657,173.62
4.1.1.15	[1.1.15] ALEEA STEJARULUI, BL. G1-G2	116,645.56	22,162.66	138,808.22
4.1.1.16	[1.1.16] STR. PRIMAVERII-AL. LUJERULUI	57,064.74	10,842.30	67,907.04
4.1.1.17	[1.1.17] PARC TOMIS II	268,811.47	51,074.18	319,885.65
4.1.1.18	[1.1.18] ALEEA MALINULUI, TOMIS I	323,927.27	61,546.18	385,473.45
4.1.1.19	[1.1.19] STR. PESCARILOR, BL. FZ15-FZ17	50,993.56	9,688.78	60,682.34
4.1.1.20	[1.1.20] STR. PESCARILOR, BL. BM11-BM12	95,671.01	18,177.49	113,848.50
4.1.1.21	[1.1.21] ZONA DE AGREMENT - PARC DRAGOSLAVELE	561,993.77	106,778.82	668,772.59
4.1.1.22	[1.1.22] STR. LIBERTATII, BL. LB2- LB3	200,344.30	38,065.42	238,409.72
4.1.1.23	[1.1.23] PARC TEATRU OLEG DANOVSKI	192,990.45	36,668.19	229,658.64
4.1.1.24	[1.1.24] STR. LEBEDEI, ZONA PENINSULA	145,309.54	27,608.81	172,918.35
4.1.1.25	[1.1.25] ALEEA LUPENI, ZONA STRADA TRAIAN	113,344.52	21,535.46	134,879.98
4.1.1.26	[1.1.26] STR. TRAIAN, BL. A2-A3	366,142.47	69,567.07	435,709.54
4.1.1.27	[1.1.27] STR. TRAIAN, BL. A4-A5	105,829.03	20,107.52	125,936.55
4.1.1.28	[1.1.28] STR. 1 DECEMBRIE-STRADA TRAIAN, POARTA 4	91,077.32	17,304.69	108,382.01
4.1.1.29	[1.1.29] B-DUL FERDINAND, ZONA GARA CFR	242,022.61	45,984.30	288,006.91
4.1.1.30	[1.1.30] B-DUL 1 MAI, BL. H18	304,511.94	57,857.27	362,369.21
4.1.1.31	[1.1.31] SOSEAUA MANGALIEI, BL. SM 5	197,784.15	37,578.99	235,363.14
4.1.1.32	[1.1.32] PARC FAR, ZONA FAR-ABATOR	164,505.19	31,255.99	195,761.18
4.1.1.33	[1.1.33] ZONA AGREMENT STR. CARAIMAN	193,913.61	36,843.59	230,757.20
4.1.1.34	[1.1.34] STR. DUNARII, BL. UM 1	283,975.23	53,955.29	337,930.52
4.1.1.35	[1.1.35] ALEEA TIMONEI, BL. C4	70,120.80	13,322.95	83,443.75
4.1.1.36	[1.1.36] ALEEA CONDORULUI, BL. FE11 - FE12	412,409.95	78,357.89	490,767.84
4.1.1.37	[1.1.37] ZONA AGREMENT BRIZEI, BL. FD3	745,563.24	141,657.02	887,220.26
4.1.1.38	[1.1.38] STR. BRIZEI, BL. OB 1	66,570.64	12,648.42	79,219.06
4.1.1.39	[1.1.39] PARC POARTA 6	705,283.82	134,003.93	839,287.75
4.1.1.40	[1.1.40] SOSEAUA MANGALIEI-STR. MUGURELUI	53,354.20	10,137.30	63,491.50
4.1.1.41	[1.1.41] STR. HATMAN ARBORE - STR. BUJORULUI	274,750.59	52,202.61	326,953.20

DEVIZUL GENERAL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

1	2	3	4	5
4.1.1.42	[1.1.42] STR. ARCULUI-STR.PROGRESULUI	598,832.72	113,778.22	712,610.94
4.1.1.43	[1.1.43] STR. PROGRESULUI, BL. N1D - N2D	541,469.49	102,879.20	644,348.69
4.1.1.44	[1.1.44] STR. ARCULUI-STR. LILIACULUI	469,477.68	89,200.76	558,678.44
4.1.1.45	[1.1.45] PARC DORALY	299,423.48	56,890.46	356,313.94
4.1.1.46	[1.1.46] PARCUL VIITORULUI	176,779.77	33,588.16	210,367.93
4.1.1.47	[1.1.47] B-DUL AUREL VLAICU - STR. VARFUL CU DOR	46,333.04	8,803.28	55,136.32
4.1.1.48	[1.1.48] ZONA AGREMENT CET-ALEEA ALBATROSULUI	236,808.87	44,993.69	281,802.56
4.1.1.49	[1.1.49] ALEEA EGRETEI, BL. AV10	387,602.86	73,644.54	461,247.40
4.1.1.50	[1.1.50] B-DUL AUREL VLAICU, BL AV 1	47,004.03	8,930.77	55,934.80
4.1.1.51	[1.1.51] B-DUL I. C. BRATIANU, BL. PAV6	198,348.28	37,686.17	236,034.45
4.1.1.52	[1.1.52] B-DUL I.C. BRATIANU-STR. CUMPENEI, BL SR5	345,763.35	65,695.04	411,458.39
4.1.1.53	[1.1.53] B-DUL I.C. BRATIANU, BL. BI-A2	61,375.64	11,661.37	73,037.01
4.1.1.54	[1.1.54] B-DUL I.C. BRATIANU, BL B4-B5	218,289.71	41,475.04	259,764.75
4.1.1.55	[1.1.55] STR. BRAVIOR, BL. H1	318,605.25	60,535.00	379,140.25
4.1.1.56	[1.1.56] STR. SOLIDARITATII-STR. PRIETENIEI, BL. H1	247,254.78	46,978.41	294,233.19
4.1.1.57	[1.1.57] STR. ELIBERARII-ALEEA GHERGHEL, BL. DR. 13	678,900.50	128,991.10	807,891.60
4.1.1.58	[1.1.58] STR. BABA NOVAC - CARTIER PENTRU TINERET	76,605.96	14,555.13	91,161.09
4.1.1.59	[1.1.59] STR. CONSTANTIN BRANCUSI, BL 8-10	65,764.97	12,495.34	78,260.31
4.1.1.60	[1.1.60] STR. DIONISIE CEL MIC, BL 50	81,241.38	15,435.86	96,677.24
4.1.1.61	[1.1.61] STR. DIONISIE CEL MIC, BL. 56-58	434,878.10	82,626.84	517,504.94
4.1.1.62	[1.1.62] STR. B.P. HASDEU, BL. L7-L8	202,171.67	38,412.62	240,584.29
4.1.1.63	[1.1.63] STR. B.P. HASDEU, BL. L3-L4	92,368.22	17,549.96	109,918.18
4.1.1.64	[1.1.64] ALEEA DALIEI, BI. L 128B	309,873.25	58,875.92	368,749.17
4.1.1.65	[1.1.65] PARC CASA DE CULTURA, BL. 119 A5	60,716.04	11,536.05	72,252.09
4.1.1.66	[1.1.66] B-DUL AL. LAPUSNEANU - STR. I.L. CARAGIALE	380,526.37	72,300.01	452,826.38
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOL 4		16,256,555.19	3,088,745.53	19,345,300.72
CAPITOL 5				
Alte cheltuieli				
5.1	Organizare de santier	162,565.55	30,887.45	193,453.00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	162,565.55	30,887.45	193,453.00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00	0.00	0.00
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	250,160.49	0.00	250,160.49
5.2.1	Comisioanele si dobanzile aferente creditului bancii finantatoare	0.00	0.00	0.00
5.2.2	Cota aferenta ISC pentru controlul calitatii lucrarilor de constructii	81,282.77	0.00	81,282.77
5.2.3	Cota aferenta ISC pentru controlul statului in amenajarea teritoriului, urbanism si pentru autorizarea lucrarilor de constructii	16,256.55	0.00	16,256.55
5.2.4	Cota aferenta Casei Sociale a Constructorilor - CSC	81,282.77	0.00	81,282.77
5.2.5	Taxe pentru acorduri, avize conforme si autorizatia de construire/desfiintare	71,338.40	0.00	71,338.40

DEVIZUL GENERAL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

1	2	3	4	5
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	3,251,311.03	617,749.10	3,869,060.13
5.4	Cheltuieli pentru informare si publicitate	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOL 5		3,664,037.07	648,636.55	4,312,673.62
CAPITOL 6				
Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste				
6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0.00	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAPITOL 6		0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL		20,373,303.42	3,820,262.19	24,193,565.61
din care: C+M (1.2+1.3+1.4+2+4.1+4.2+5.1.1)		16,419,120.74	3,119,632.98	19,538,753.72

Ofertant,

Reprezentant legal,

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007

OBIECTIV:	REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA	Proiect:	nr: _____
Beneficiar:	PRIMARIA CONSTANTA		
Proiectant:	_____		
Executant:	_____		

F3cp - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

19.04.2022

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. CISMELEI, TOMIS NORD						
1	TSG02A1	Curatarea terenului...de iarba si buruieni	100 mp	7.47	197.4000	1,474.58
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	197.4000	1,474.58
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2	TSC01B1	Scarificarea mecanica a terenului,cu ...buldozer pe senile (Scarificator) 81-180 cp pe adancimea de 30 cm teren catg 4.	100 mp	7.47	33.8040	252.52
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	33.8040	252.52
				transport:	0.0000	0.00
3	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	358.00	25.0003	8,950.11
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.11
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	8,950.00
4	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	37.40	201.6338	7,541.10
				material:	148.6385	5,559.08
				manopera:	34.8000	1,301.52
				utilaj:	18.1952	680.50
				transport:	0.0000	0.00
5	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	112.00	554.6369	62,119.34
				material:	477.4076	53,469.65
				manopera:	49.5000	5,544.00
				utilaj:	27.7293	3,105.68
				transport:	0.0000	0.00
6	DA13A1	Macadam ordinar avand, dupa cilindrare, o grosime de: 8 cm gros;	mp	746.71	59.0437	44,088.54
				material:	43.5130	32,491.62
				manopera:	12.0000	8,960.52
				utilaj:	3.5307	2,636.40
				transport:	0.0000	0.00
7	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	7.10	63.3000	449.43
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	63.3000	449.43
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
8	TSD04B1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand ...10 cm grosime pamant coeziv	mc	2.65	22.9135	60.72
				material:	0.4135	1.10
				manopera:	22.5000	59.63
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. CISMELEI, TOMIS NORD

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. CISMELEI, TOMIS NORD						
9	TRI1AA01A2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.2	tona	12.80	15.0000	192.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.0000	192.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
10	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	12.80	25.0003	320.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	320.00
11	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	7.10	51.7883	367.70
				material:	0.4483	3.18
				manopera:	49.9800	354.86
				utilaj:	1.3600	9.66
				transport:	0.0000	0.00
11.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	7.16	447.0580	3,199.50
12	CB01A1	Cofraje pentru beton în cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	39.80	74.5870	2,968.56
				material:	19.0870	759.66
				manopera:	55.5000	2,208.90
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
13	CC01A1	Montarea armaturilor din otel-beton în fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice	kg	66.65	2.1478	143.15
				material:	0.1378	9.19
				manopera:	2.0100	133.97
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
14	CZ0301B1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	66.65	12.7693	851.07
				material:	10.6611	710.56
				manopera:	2.0100	133.97
				utilaj:	0.0982	6.54
				transport:	0.0000	0.00
15	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	1,134.00	12.6209	14,312.12
				material:	0.6209	704.12
				manopera:	12.0000	13,608.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
15.L	6301822	Stilp metalic pentru fixat imprejm inclusiv piese fixe	kg	1,134.00	16.1438	18,307.02
16	CL21A1	Confectii metalice diverse înglobate total sau partial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	50.00	4.5209	226.05
				material:	0.6209	31.05
				manopera:	3.9000	195.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
16.L	6309886	Confectie metalice inglobate în beton	kg	50.00	16.1438	807.19
17	CN12B1	Vopsitorii pe suprafete metalice, executate cu emailuri pe baza de derivati celulozici (Duco) superioare	mp	48.00	38.3133	1,839.04
				material:	12.2133	586.24
				manopera:	26.1000	1,252.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
17.L	6108048	Email hexol alb e.105-1 ntr 1703-73	kg	12.00	17.8326	213.99

STADIUL FIZIC: STR. CISMELEI, TOMIS NORD

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: STR. CISMELEI, TOMIS NORD							
18	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	413.32	15.0000	6,199.80	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	6,199.80	
19	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =5 km	tona	32.70	15.0000	490.50	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	490.50	
20	CO03A1	Borduri pentru trotuare asezate pe mortar de poza M 100T de 5 cm grosime, pe o fundatie de meton B 50 de circa 15 cm, cu rosturie umplute cu mortar	m	112.26	26.4446	2,968.67	
				material:	0.9446	106.04	
				manopera:	25.5000	2,862.63	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
20.L	3270022	Borduri tesite 25x20x50	m	112.82	37.2548	4,203.14	
20.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	5.28	447.0580	2,358.68	
20.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	1.24	610.1099	753.49	
21	RPCT45A1	Desfacerea imprejmuirilor metalice...cu recuperarea materialelor	kg	595.20	4.8000	2,856.96	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	4.8000	2,856.96	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
22	RPCT22B1	Desfacerea pardoselilor din asfalt pe...macadam	mp	746.00	6.1500	4,587.90	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	6.1500	4,587.90	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
23	RPCT09A1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...manuale a fundatiilor si elevatiilor din beton simplu având dozajul până la 150 kg ciment la mc de beton	mc	1.12	265.6494	297.53	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	265.6494	297.53	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
24	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	137.60	25.0003	3,440.04	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0003	0.04	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	25.0000	3,440.00	
25	RPCXP05A	Demontare confectii metalice orice...tip cu sau fara recuperare.	kg	920.00	4.8000	4,416.00	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	4.8000	4,416.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
26	TRI1AF08A5	Incarcare...materiale gr.f2a-deseuri,metale vechi deplas. pina la 10m teren-auto ctg.2	tona	0.92	33.0000	30.36	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	33.0000	30.36	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
27	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	0.92	15.0000	13.80	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	13.80	

STADIUL FIZIC: STR. CISMELEI, TOMIS NORD

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. CISMELEI, TOMIS NORD						
28	RPCXS03A [1]	Montare imprejmuire din cherestea rasinoase pe stalpi metalici	m	106.00	30.0000	3,180.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	30.0000	3,180.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
28.L	2000475	Gard lemn colorat - loc de joaca	m	106.00	365.0973	38,700.32
29	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	6,176.00	12.6209	77,946.76
				material:	0.6209	3,834.76
				manopera:	12.0000	74,112.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
30	2000437	Carusel	buc	1.00	6,305.2309	6,305.23
				material:	6,305.2309	6,305.23
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
31	2000342	Casuta de joaca 3.23*2.12m	buc	1.00	5,374.2327	5,374.23
				material:	5,374.2327	5,374.23
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
32	2000343	Balansoar 2.45*0.22m	buc	1.00	1,900.9401	1,900.94
				material:	1,900.9401	1,900.94
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
33	2000344	Balansoar ornament caluti 2.64*0.41m	buc	1.00	2,603.7525	2,603.75
				material:	2,603.7525	2,603.75
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
34	2000345	Joc pe arc - avion	buc	1.00	1,813.9253	1,813.93
				material:	1,813.9253	1,813.93
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
35	2000346	Joc pe arc - cocos	buc	1.00	1,813.9253	1,813.93
				material:	1,813.9253	1,813.93
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
36	2000347	Grup modular cu cinci turnuri 9.5*6.1m	buc	1.00	68,467.3114	68,467.31
				material:	68,467.3114	68,467.31
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
37	2000348	Grup modular cu patru tumuri 11.4*10.60m	buc	1.00	67,456.6003	67,456.60
				material:	67,456.6003	67,456.60
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
38	2000466	Hinta combinata 7.31*2.58m	buc	1.00	21,539.5257	21,539.53
				material:	21,539.5257	21,539.53
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. CISMELEI, TOMIS NORD

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: STR. CISMELEI, TOMIS NORD							
39	2000473	Banca odihna	buc	5.00	1,234.7492	6,173.75	
			material:		1,234.7492	6,173.75	
			manopera:		0.0000	0.00	
			utilaj:		0.0000	0.00	
			transport:		0.0000	0.00	
40	2000474	Cos gunoi selectiv	buc	2.00	551.3715	1,102.74	
			material:		551.3715	1,102.74	
			manopera:		0.0000	0.00	
			utilaj:		0.0000	0.00	
			transport:		0.0000	0.00	
41	TRA04A15	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.15 km.	tona	6.18	15.0000	92.70	
			material:		0.0000	0.00	
			manopera:		0.0000	0.00	
			utilaj:		0.0000	0.00	
			transport:		15.0000	92.70	
42	TSH37B1 [1]	Terenuri de sport din mixturi cauciucate turnate	mp	746.71	445.3148	332,520.99	
			material:		214.2921	160,014.08	
			manopera:		214.3500	160,057.29	
			utilaj:		16.6726	12,449.62	
			transport:		0.0000	0.00	
42.L	2000476	Covor antitrauma - loc de joaca	mp	746.71	310.4569	231,821.28	
43	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	24.32	15.0000	364.80	
			material:		0.0000	0.00	
			manopera:		0.0000	0.00	
			utilaj:		0.0000	0.00	
			transport:		15.0000	364.80	
44	XA01RON	Diferenta pret transport AUTO - RON	lei	1,781.44	1.0000	1,781.44	
			material:		0.0000	0.00	
			manopera:		0.0000	0.00	
			utilaj:		0.0000	0.00	
			transport:		1.0000	1,781.44	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			743,196.87	288,269.98	19,140.93	21,653.04	1,072,260.82

OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

STADIUL FIZIC: STR. PICTOR NICOLAE TONITA

1	TSC01B1 Scarificarea mecanica a terenului, cu :...buldozer pe senile (Scarificator) 81-180 cp pe adancimea de 30 cm teren catg 4.	100 mp	3.72	33.8040	125.75
		material:		0.0000	0.00
		manopera:		0.0000	0.00
		utilaj:		33.8040	125.75
		transport:		0.0000	0.00
2	TRA01A05P Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	178.90	25.0003	4,472.55
		material:		0.0000	0.00
		manopera:		0.0003	0.05
		utilaj:		0.0000	0.00
		transport:		25.0000	4,472.50
3	DA06A2 Strat de agregate naturale cilindrare (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	18.64	236.8618	4,415.10
		material:		183.8666	3,427.27
		manopera:		34.8000	648.67
		utilaj:		18.1952	339.16
		transport:		0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. PICTOR NICOLAE TONITA

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. PICTOR NICOLAE TONITA						
4	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	55.91	667.7849	37,335.85
				material:	590.5556	33,017.96
				manopera:	49.5000	2,767.55
				utilaj:	27.7293	1,550.35
				transport:	0.0000	0.00
5	DA13A1	Macadam ordinar avand, dupa cilindrare, o grosime de: 8 cm gros;	mp	372.72	69.3565	25,850.57
				material:	53.8258	20,061.97
				manopera:	12.0000	4,472.64
				utilaj:	3.5307	1,315.96
				transport:	0.0000	0.00
6	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	2.00	63.3000	126.60
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	63.3000	126.60
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
7	TSD04B1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand10 cm grosime pamant coeziv	mc	1.20	23.0115	27.61
				material:	0.5115	0.61
				manopera:	22.5000	27.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
8	TRI1AA01A2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.2	tona	3.60	15.0000	54.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.0000	54.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
9	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau moloazului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	3.60	25.0003	90.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	90.00
10	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	2.00	51.8945	103.79
				material:	0.5545	1.11
				manopera:	49.9800	99.96
				utilaj:	1.3600	2.72
				transport:	0.0000	0.00
10.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	2.02	553.0129	1,114.87
11	CA02A1	Turnarea betonului armat in elementele constructiilor, exclusiv cele executate in cofraje glisante în fundatii izolate cu volum pâna la 3 m3 inclusiv	mc	0.40	52.5745	21.03
				material:	0.5545	0.22
				manopera:	49.9800	19.99
				utilaj:	2.0400	0.82
				transport:	0.0000	0.00
11.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	0.40	553.0129	222.97
12	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri refolosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	19.40	79.1108	1,534.75
				material:	23.6108	458.05
				manopera:	55.5000	1,076.70
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
13	CC01A1	Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice	kg	42.20	2.1805	92.02
				material:	0.1705	7.20
				manopera:	2.0100	84.82
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. PICTOR NICOLAE TONITA

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. PICTOR NICOLAE TONITA						
14	CZ0301B1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	42.20	15.2960	645.49
				material:	13.1878	556.53
				manopera:	2.0100	84.82
				utilaj:	0.0982	4.14
				transport:	0.0000	0.00
15	CL20C1	Confecții metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	813.00	12.7681	10,380.44
				material:	0.7681	624.44
				manopera:	12.0000	9,756.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
15.L	6301822	Stilp metalic pentru fixat imprejm inclusiv piese fixe	kg	813.00	19.9699	16,235.54
16	CL21A1	Confecții metalice diverse înglobate total sau partial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	20.00	4.6681	93.36
				material:	0.7681	15.36
				manopera:	3.9000	78.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
16.L	6309886	Confecție metalice înglobate in beton	kg	20.00	19.9699	399.40
17	CN12B1	Vopsitorii pe suprafete metalice, executate cu emailuri pe baza de derivati celulozici (Duco) superioare	mp	34.10	41.2079	1,405.19
				material:	15.1079	515.18
				manopera:	26.1000	890.01
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
17.L	6108048	Email hexol alb e.105-1 ntr 1703-73	kg	8.53	22.0591	188.05
18	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	206.80	15.0000	3,102.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	3,102.00
19	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =5 km	tona	16.55	15.0000	248.25
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	248.25
20	CO03A1	Borduri pentru trotuare asezate pe mortar de poza M 100T de 5 cm grosime, pe o fundatie de meton B 50 de circa 15 cm, cu rosturie umplute cu mortar	m	76.68	26.6685	2,044.94
				material:	1.1685	89.60
				manopera:	25.5000	1,955.34
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
20.L	3270022	Borduri tesite 25x20x50	m	77.06	46.0844	3,551.42
20.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	3.60	553.0129	1,992.95
20.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	0.84	754.7090	636.65
21	RPCT45A1	Desfacerea împrejmuirilor metalice...cu recuperarea materialelor	kg	441.00	4.8000	2,116.80
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.8000	2,116.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
22	RPCT22B1	Desfacerea pardoselilor din asfalt pe...macadam	mp	372.72	6.1500	2,292.23
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	6.1500	2,292.23
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. PICTOR NICOLAE TONITA

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. PICTOR NICOLAE TONITA						
23	RPCT09A1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...manuale a fundatiilor si elevatiilor din beton simplu având dozajul pâna la 150 kg ciment la mc de beton	mc	0.23	265.6494	61.10
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	265.6494	61.10
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
24	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	68.30	25.0003	1,707.52
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.02
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	1,707.50
25	RPCXP05A	Demontare confectii metalice orice...tip cu sau fara recuperare.	kg	1,330.00	4.5000	5,985.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.5000	5,985.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
26	TRI1AF08A5	Incarcare...materiale gr.f2a-deseuri,metale vechi deplas. pina la 10m teren-auto ctg.2	tona	1.33	33.0000	43.89
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	33.0000	43.89
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
27	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	1.33	15.0000	19.95
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	19.95
28	RPCXS03A [1]	Montare imprejmuire din cherestea rasinoase pe stalpi metalici	m	75.18	173.9607	13,078.37
				material:	146.6607	11,025.95
				manopera:	27.3000	2,052.41
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
28.L	2000475	Gard lemn colorat - loc de joaca	m	75.18	451.6272	33,953.33
29	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	1,542.00	12.7681	19,688.37
				material:	0.7681	1,184.37
				manopera:	12.0000	18,504.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
30	2000379	Casuta de joaca 1.11*1.91m	buc	1.00	5,273.9584	5,273.96
				material:	5,273.9584	5,273.96
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
31	2000336	Balansoar 2.58*0.33m	buc	1.00	3,533.7522	3,533.75
				material:	3,533.7522	3,533.75
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
32	2000437	Carusel	buc	1.00	7,799.6017	7,799.60
				material:	7,799.6017	7,799.60
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
33	2000473	Banca odihna	buc	6.00	1,527.3909	9,164.35
				material:	1,527.3909	9,164.35
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. PICTOR NICOLAE TONITA

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: STR. PICTOR NICOLAE TONITA							
34	2000474	Cos gunoi selectiv	buc	2.00	682.0492	1,364.10	
			material:		682.0492	1,364.10	
			manopera:		0.0000	0.00	
			utilaj:		0.0000	0.00	
			transport:		0.0000	0.00	
35	TRA04A15	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.15 km.	tona	0.96	15.0000	14.43	
			material:		0.0000	0.00	
			manopera:		0.0000	0.00	
			utilaj:		0.0000	0.00	
			transport:		15.0000	14.43	
36	TSH37B1 [1]	Terenuri de sport din mixturi cauciucate turnate	mp	372.72	496.1031	184,907.53	
			material:		265.0804	98,800.78	
			manopera:		214.3500	79,892.53	
			utilaj:		16.6726	6,214.22	
			transport:		0.0000	0.00	
36.L	2000476	Covor antitrauma - loc de joaca	mp	372.72	384.0367	143,138.17	
37	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	12.23	15.0000	183.45	
			material:		0.0000	0.00	
			manopera:		0.0000	0.00	
			utilaj:		0.0000	0.00	
			transport:		15.0000	183.45	
38	XA01RON	Diferenta pret transport AUTO - RON	lei	1,409.68	1.0000	1,409.68	
			material:		0.0000	0.00	
			manopera:		0.0000	0.00	
			utilaj:		0.0000	0.00	
			transport:		1.0000	1,409.68	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			398,355.72	133,090.14	9,553.12	11,247.76	552,246.74

OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

STADIUL FIZIC: STR. LIBERTATII, BL. LB2- LB3

1	TSG02A1	Curatarea terenului...de iarba si buruieni	100 mp	1.61	197.4000	317.81
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	197.4000	317.81
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2	TSC01B1	Scarificarea mecanica a terenului, cu ...buldozer pe senile (Scarificator) 81-180 cp pe adancimea de 30 cm teren catg 4.	100 mp	1.61	33.8040	54.42
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	33.8040	54.42
				transport:	0.0000	0.00
3	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	76.70	25.0003	1,917.52
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.02
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	1,917.50
4	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	8.00	236.8618	1,894.89
				material:	183.8666	1,470.93
				manopera:	34.8000	278.40
				utilaj:	18.1952	145.56
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. LIBERTATII, BL. LB2- LB3

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. LIBERTATII, BL. LB2- LB3						
5	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	24.00	667.7849	16,026.84
				material:	590.5556	14,173.33
				manopera:	49.5000	1,188.00
				utilaj:	27.7293	665.50
				transport:	0.0000	0.00
6	DA13A1	Macadam ordinar avand, dupa cilindrare, o grosime de: 8 cm gros;	mp	160.65	69.3565	11,142.13
				material:	53.8258	8,647.12
				manopera:	12.0000	1,927.80
				utilaj:	3.5307	567.21
				transport:	0.0000	0.00
7	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	0.60	63.3000	37.98
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	63.3000	37.98
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
8	TSD04B1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand10 cm grosime pamant coeziv	mc	0.30	23.0115	6.90
				material:	0.5115	0.15
				manopera:	22.5000	6.75
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
9	TR11AA01A2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.2	tona	1.10	15.0000	16.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.0000	16.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
10	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	1.10	25.0003	27.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	27.50
11	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	0.60	51.8945	31.14
				material:	0.5545	0.33
				manopera:	49.9800	29.99
				utilaj:	1.3600	0.82
				transport:	0.0000	0.00
11.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	0.60	553.0129	334.46
12	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	3.60	79.1108	284.80
				material:	23.6108	85.00
				manopera:	55.5000	199.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
13	CC01A1	Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice	kg	2.00	2.1805	4.36
				material:	0.1705	0.34
				manopera:	2.0100	4.02
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
14	CZ0301B1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	2.00	15.2960	30.59
				material:	13.1878	26.38
				manopera:	2.0100	4.02
				utilaj:	0.0982	0.20
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. LIBERTATII, BL. LB2- LB3

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. LIBERTATII, BL. LB2- LB3						
15	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	87.50	15.0000	1,312.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	1,312.50
16	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5m ³ dist. =5 km	tona	9.20	15.0000	138.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	138.00
17	CO03A1	Borduri pentru trotuare asezate pe mort ³ ar de poza M 100T de 5 cm grosime, pe o fundatie de meton B 50 de circa 15 cm, cu rosturie umplute cu mortar	m	51.60	26.6685	1,376.09
				material:	1.1685	60.29
				manopera:	25.5000	1,315.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
17.L	3270022	Borduri tesite 25x20x50	m	51.86	46.0844	2,389.85
17.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	2.43	553.0129	1,341.11
17.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	0.57	754.7090	428.42
18	RPCT45A1	Desfacerea imprejmuirilor metalice...cu recuperarea materialelor	kg	238.00	4.8000	1,142.40
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.8000	1,142.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
19	RPCT24B1	Desfacerea bordurilor din piatra sau beton asezate pe...beton	m	44.21	15.5994	689.65
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.5994	689.65
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
20	RPCT09A1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...manuale a fundatiilor si elevatiilor din beton simplu av ³ ând dozajul pâna la 150 kg ciment la mc de beton	mc	0.50	265.6494	132.82
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	265.6494	132.82
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
21	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	4.65	25.0003	116.25
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	116.25
22	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	512.00	12.7681	6,537.25
				material:	0.7681	393.25
				manopera:	12.0000	6,144.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
23	2000356	Cataratoare cu cauciucuri 0.70*0.74m	buc	1.00	2,534.9325	2,534.93
				material:	2,534.9325	2,534.93
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
24	2000363	Panou maimutica 0.95*0.24m	buc	1.00	1,506.8453	1,506.85
				material:	1,506.8453	1,506.85
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. LIBERTATII, BL. LB2- LB3

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: STR. LIBERTATII, BL. LB2- LB3							
25	2000473	Banca odihna	buc	4.00	1,527.3909	6,109.56	
			material:		1,527.3909	6,109.56	
			manopera:		0.0000	0.00	
			utilaj:		0.0000	0.00	
			transport:		0.0000	0.00	
26	2000474	Cos gunoi selectiv	buc	1.00	682.0492	682.05	
			material:		682.0492	682.05	
			manopera:		0.0000	0.00	
			utilaj:		0.0000	0.00	
			transport:		0.0000	0.00	
27	TRA04A15	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.15 km.	tona	0.52	15.0000	7.80	
			material:		0.0000	0.00	
			manopera:		0.0000	0.00	
			utilaj:		0.0000	0.00	
			transport:		15.0000	7.80	
28	TSH37B1 [1]	Terenuri de sport din mixturi cauciucate turnate	mp	160.65	496.1031	79,698.96	
			material:		265.0804	42,585.17	
			manopera:		214.3500	34,435.33	
			utilaj:		16.6726	2,678.46	
			transport:		0.0000	0.00	
28.L	2000476	Covor antitrauma - loc de joaca	mp	160.65	384.0367	61,695.50	
29	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	5.15	15.0000	77.25	
			material:		0.0000	0.00	
			manopera:		0.0000	0.00	
			utilaj:		0.0000	0.00	
			transport:		15.0000	77.25	
30	XA01RON	Diferenta pret transport auto - RON	lei	299.20	1.0000	299.20	
			material:		0.0000	0.00	
			manopera:		0.0000	0.00	
			utilaj:		0.0000	0.00	
			transport:		1.0000	299.20	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			144,465.04	47,871.10	4,112.17	3,896.00	200,344.30

OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

STADIUL FIZIC: STR.TRAIAN, BL.A2-A3

1	TSG02A1 Curatarea terenului...de iarba si buruieni	100 mp	2.40	197.4000	473.76
			material:	0.0000	0.00
			manopera:	197.4000	473.76
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00
2	TSC01B1 Scarificarea mecanica a terenului,cu ...buldozer pe senile (Scarificator) 81-180 cp pe adancimea de 30 cm teren catg 4.	100 mp	2.40	33.8040	81.13
			material:	0.0000	0.00
			manopera:	0.0000	0.00
			utilaj:	33.8040	81.13
			transport:	0.0000	0.00
3	TRA01A05 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	115.00	15.0000	1,725.00
			material:	0.0000	0.00
			manopera:	0.0000	0.00
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	15.0000	1,725.00
4	DA06A2 Strat de agregate naturale cilindrate (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	12.00	236.8618	2,842.34
			material:	183.8666	2,206.40
			manopera:	34.8000	417.60
			utilaj:	18.1952	218.34
			transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR.TRAIAN, BL.A2-A3

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR.TRAIAN, BL.A2-A3						
5	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	35.85	667.7849	23,940.09
				material:	590.5556	21,171.42
				manopera:	49.5000	1,774.58
				utilaj:	27.7293	994.10
				transport:	0.0000	0.00
6	DA13A1	Macadam ordinar avand, dupa cilindrare, o grosime de: 8 cm gros;	mp	238.90	69.3565	16,569.28
				material:	53.8258	12,858.99
				manopera:	12.0000	2,866.80
				utilaj:	3.5307	843.48
				transport:	0.0000	0.00
7	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	1.90	63.3000	120.27
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	63.3000	120.27
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
8	TSD04B1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand :...10 cm grosime pamant coeziv	mc	0.98	23.0115	22.55
				material:	0.5115	0.50
				manopera:	22.5000	22.05
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
9	TRI1AA01A2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.2	tona	3.45	15.0000	51.75
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.0000	51.75
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
10	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	3.45	25.0003	86.25
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	86.25
11	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	1.90	51.8945	98.60
				material:	0.5545	1.05
				manopera:	49.9800	94.96
				utilaj:	1.3600	2.58
				transport:	0.0000	0.00
11.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	1.92	553.0129	1,059.13
12	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	19.60	79.1108	1,550.57
				material:	23.6108	462.77
				manopera:	55.5000	1,087.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
13	CC01A1	Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice	kg	32.00	2.1805	69.78
				material:	0.1705	5.46
				manopera:	2.0100	64.32
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
14	CZ0301B1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	32.00	15.2960	489.47
				material:	13.1878	422.01
				manopera:	2.0100	64.32
				utilaj:	0.0982	3.14
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR.TRAIAN, BL.A2-A3

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR.TRAIAN, BL.A2-A3						
15	CL21A1	Confecții metalice diverse înglobate total sau parțial în beton din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri	kg	20.00	4.6681	93.36
				material:	0.7681	15.36
				manopera:	3.9000	78.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
15.L	6309886	Confecție metalice înglobate în beton	kg	20.00	19.9699	399.40
16	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	132.80	15.0000	1,992.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	1,992.00
17	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =5 km.	tona	13.70	15.0000	205.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	205.50
18	CO03A1	Borduri pentru trotuare asezate pe mortar de poza M 100T de 5 cm grosime, pe o fundatie de meton B 50 de circa 15 cm, cu rosturie umplute cu mortar	m	6.80	26.6685	181.35
				material:	1.1685	7.95
				manopera:	25.5000	173.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
18.L	3270022	Borduri tesite 25x20x50	m	6.83	46.0844	314.94
18.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	0.32	553.0129	176.74
18.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	0.07	754.7090	56.46
19	RPCXP05A	Demontare confecții metalice orice...tip cu sau fara recuperare.	kg	625.00	4.5000	2,812.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.5000	2,812.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
20	TR11AF08A5	Încarcare...materiale gr.f2a-deseuri,metale vechi deplas. pina la 10m teren-auto ctg.2	tona	0.63	33.0000	20.79
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	33.0000	20.79
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
21	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	0.63	15.0000	9.45
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	9.45
22	CL20C1	Confecții metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	2,326.00	12.7681	29,698.54
				material:	0.7681	1,786.54
				manopera:	12.0000	27,912.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
23	2000406	Grup modular cu trei turnuri 7,7*5.0m	buc	1.00	46,798.8805	46,798.88
				material:	46,798.8805	46,798.88
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
24	2000349	Leagan cu doua locuri 3*1.20m	buc	1.00	8,934.3924	8,934.39
				material:	8,934.3924	8,934.39
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR.TRAIAN, BL.A2-A3

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: STR.TRAIAN, BL.A2-A3							
25	2000365	Carusel cu patru scaune	buc	1.00	5,207.2839	5,207.28	
				material:	5,207.2839	5,207.28	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
26	2000407	Cataratoare din lemn 1.99*0.79m	buc	1.00	3,947.1345	3,947.13	
				material:	3,947.1345	3,947.13	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
27	2000473	Banca odihna	buc	3.00	1,527.3909	4,582.17	
				material:	1,527.3909	4,582.17	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
28	2000474	Cos gunoi selectiv	buc	1.00	682.0492	682.05	
				material:	682.0492	682.05	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
29	TRA04A15	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.15 km.	tona	2.33	15.0000	34.95	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	34.95	
30	TSH37B1 [1]	Terenuri de sport din mixturi cauciucate tumate	mp	238.90	496.1031	118,519.02	
				material:	265.0804	63,327.72	
				manopera:	214.3500	51,208.22	
				utilaj:	16.6726	3,983.09	
				transport:	0.0000	0.00	
30.L	2000476	Covor antitrauma - loc de joaca	mp	238.90	384.0367	91,746.38	
31	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	7.65	15.0000	114.75	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	114.75	
32	XA01RON	Diferenta pret transport AUTO - RON	lei	434.47	1.0000	434.47	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	1.0000	434.47	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			266,171.12	89,243.11	6,125.87	4,602.37	366,142.47

OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

STADIUL FIZIC: B-DUL 1 MAI, BL. H18

1	TSG02A1	Curatarea terenului...de iarba si buruieni	100 mp	2.35	197.4000	463.89
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	197.4000	463.89
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2	TSC01B1	Scarificarea mecanica a terenului, cu ...buldozer pe senile (Scarificator) 81-180 cp pe adancimea de 30 cm teren catg 4.	100 mp	2.35	33.8040	79.44
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	33.8040	79.44
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: B-DUL 1 MAI, BL. H18

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: B-DUL 1 MAI, BL. H18						
3	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	112.00	25.0003	2,800.03
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.03
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	2,800.00
4	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	12.00	236.8618	2,842.34
				material:	183.8666	2,206.40
				manopera:	34.8000	417.60
				utilaj:	18.1952	218.34
				transport:	0.0000	0.00
5	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	35.35	667.7849	23,606.20
				material:	590.5556	20,876.14
				manopera:	49.5000	1,749.83
				utilaj:	27.7293	980.23
				transport:	0.0000	0.00
6	DA13A1	Macadam ordinar avand, dupa cilindrare, o grosime de: 8 cm gros;	mp	235.53	69.3565	16,335.54
				material:	53.8258	12,677.60
				manopera:	12.0000	2,826.36
				utilaj:	3.5307	831.58
				transport:	0.0000	0.00
7	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsóluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	1.00	63.3000	63.30
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	63.3000	63.30
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
8	TSD04B1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand ...10 cm grosime pamant coeziv	mc	0.60	23.0115	13.81
				material:	0.5115	0.31
				manopera:	22.5000	13.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
9	TRI1AA01A2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.2	tona	1.80	15.0000	27.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.0000	27.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
10	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	1.80	25.0003	45.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	45.00
11	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	1.00	51.8945	51.89
				material:	0.5545	0.55
				manopera:	49.9800	49.98
				utilaj:	1.3600	1.36
				transport:	0.0000	0.00
11.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	1.01	553.0129	557.44
12	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	13.00	79.1108	1,028.44
				material:	23.6108	306.94
				manopera:	55.5000	721.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: B-DUL 1 MAI, BL. H18

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: B-DUL 1 MAI, BL. H18							
13	CC01A1	Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice	kg	20.00	2.1805	43.61	
				material:	0.1705	3.41	
				manopera:	2.0100	40.20	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
14	CZ0301B1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, in ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	20.00	15.2960	305.92	
				material:	13.1878	263.76	
				manopera:	2.0100	40.20	
				utilaj:	0.0982	1.96	
				transport:	0.0000	0.00	
15	CL21A1	Confecții metalice diverse înglobate total sau partial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	40.00	4.6681	186.72	
				material:	0.7681	30.72	
				manopera:	3.9000	156.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
15.L	6309886	Confecție metalice inglobate in beton	kg	40.00	19.9699	798.80	
16	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	132.00	15.0000	1,980.00	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	1,980.00	
17	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =5 km	tona	3.20	15.0000	48.00	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	48.00	
18	CO03A1	Borduri pentru trotuare asezate pe mortar de poza M 100T de 5 cm grosime, pe o fundatie de meton B 50 de circa 15 cm, cu rosturie umplute cu mortar	m	5.50	26.6385	146.51	
				material:	1.1685	6.43	
				manopera:	25.4700	140.09	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
18.L	3270022	Borduri tesite 25x20x50	m	5.53	46.0844	254.73	
18.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	0.26	553.0129	143.23	
18.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	0.06	754.7090	45.67	
19	TRI1AF08A5	Incarcare...materiale gr.f2a-deseuri,metale vechi deplas. pina la 10m teren-auto ctg.2	tona	0.62	33.0000	20.46	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	33.0000	20.46	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
20	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	0.62	15.0000	9.30	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	9.30	
21	CL20C1	Confecții metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	1,710.00	12.7681	21,833.41	
				material:	0.7681	1,313.41	
				manopera:	12.0000	20,520.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
22	2000376	Leagan cu doua locuri 3.29*1.98m	buc	1.00	5,273.9585	5,273.96	
				material:	5,273.9585	5,273.96	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	

STADIUL FIZIC: B-DUL 1 MAI, BL. H18

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: B-DUL 1 MAI, BL. H18						
23	2000414	Joc pe arc doua locuri - ratuste 1.30*0.28m	buc	1.00	2,006.9046	2,006.90
				material:	2,006.9046	2,006.90
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
24	2000345	Joc pe arc - avion	buc	1.00	2,243.8345	2,243.83
				material:	2,243.8345	2,243.83
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
25	2000437	Carusel	buc	1.00	7,799.6018	7,799.60
				material:	7,799.6018	7,799.60
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
26	2000361	Balansoar cu patru locuri 2.45*0.22m	buc	1.00	1,893.5578	1,893.56
				material:	1,893.5578	1,893.56
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
27	2000473	Banca odihna	buc	2.00	1,527.3909	3,054.78
				material:	1,527.3909	3,054.78
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
28	2000474	Cos gunoi selectiv	buc	1.00	682.0492	682.05
				material:	682.0492	682.05
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
29	TRA04A15	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.15 km,	tona	0.67	15.0000	10.05
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	10.05
30	TSH37B1 [1]	Terenuri de sport din mixturi cauciucate turnate	mp	235.53	496.1031	116,847.16
				material:	265.0804	62,434.39
				manopera:	214.3500	50,485.86
				utilaj:	16.6726	3,926.91
				transport:	0.0000	0.00
30.L	2000476	Covor antitrauma - loc de joaca	mp	235.53	384.0367	90,452.17
31	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	7.50	15.0000	112.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	112.50
32	XA01RON	Diferenta pret transport AUTO - RON	lei	404.70	1.0000	404.70
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	1.0000	404.70

	procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:		215,326.78	77,735.79	6,039.83	5,409.55	304,511.94

OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

STADIUL FIZIC: ALEEA CONDORULUI, BL.FE11 - FE12

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA					
STADIUL FIZIC: ALEEA CONDORULUI, BL.FE11 - FE12					
1	TSG02A1 Curatarea terenului...de iarba si buruieni	100 mp	1.48	197.4000	292.15
			material:	0.0000	0.00
			manopera:	197.4000	292.15
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00
2	TSC01B1 Scarificarea mecanica a terenului,cu ...buldozer pe senile (Scarificator) 81-180 cp pe adancimea de 30 cm teren catg 4.	100 mp	2.49	33.8040	84.17
			material:	0.0000	0.00
			manopera:	0.0000	0.00
			utilaj:	33.8040	84.17
			transport:	0.0000	0.00
3	TRA01A05P Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	119.50	25.0003	2,987.54
			material:	0.0000	0.00
			manopera:	0.0003	0.04
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	25.0000	2,987.50
4	DA06A2 Strat de agregate naturale cilindrare (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	12.50	236.8618	2,960.77
			material:	183.8666	2,298.33
			manopera:	34.8000	435.00
			utilaj:	18.1952	227.44
			transport:	0.0000	0.00
5	DA11B1 Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innorire;	mc	37.50	667.7849	25,041.93
			material:	590.5556	22,145.83
			manopera:	49.5000	1,856.25
			utilaj:	27.7293	1,039.85
			transport:	0.0000	0.00
6	DA13A1 Macadam ordinar avand, dupa cilindrare, o grosime de: 8 cm gros;	mp	249.55	69.3565	17,307.92
			material:	53.8258	13,432.24
			manopera:	12.0000	2,994.60
			utilaj:	3.5307	881.08
			transport:	0.0000	0.00
7	TSA02C1 Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	3.65	63.3000	231.05
			material:	0.0000	0.00
			manopera:	63.3000	231.05
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00
8	TSD04B1 Compactarea cu malul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand10 cm grosime pamant coeziv	mc	1.40	23.0115	32.22
			material:	0.5115	0.72
			manopera:	22.5000	31.50
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00
9	TRI1AA01A2 Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.2	tona	6.60	15.0000	99.00
			material:	0.0000	0.00
			manopera:	15.0000	99.00
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00
10	TRA01A05P Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	6.60	25.0003	165.00
			material:	0.0000	0.00
			manopera:	0.0003	0.00
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	25.0000	165.00

STADIUL FIZIC: ALEEA CONDORULUI, BL.FE11 - FE12

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: ALEEA CONDORULUI, BL.FE11 - FE12						
11	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	3.65	51.8945	189.42
				material:	0.5545	2.02
				manopera:	49.9800	182.43
				utilaj:	1.3600	4.96
				transport:	0.0000	0.00
11.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	3.68	553.0129	2,034.65
12	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	21.55	79.1108	1,704.84
				material:	23.6108	508.81
				manopera:	55.5000	1,196.03
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
13	CC01A1	Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice	kg	36.00	2.1805	78.50
				material:	0.1705	6.14
				manopera:	2.0100	72.36
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
14	CZ0301B1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	36.00	15.2960	550.66
				material:	13.1878	474.76
				manopera:	2.0100	72.36
				utilaj:	0.0982	3.53
				transport:	0.0000	0.00
15	CL20C1	Confecții metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri	kg	696.00	12.7681	8,886.58
				material:	0.7681	534.58
				manopera:	12.0000	8,352.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
15.L	6301822	Stilp metalic pentru fixat imprejm inclusiv piese fixare	kg	696.00	19.9699	13,899.06
16	CL21A1	Confecții metalice diverse înglobate total sau partial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	30.00	4.6681	140.04
				material:	0.7681	23.04
				manopera:	3.9000	117.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
16.L	6309886	Confecție metalice inglobate in beton	kg	30.00	19.9699	599.10
17	CN12B1	Vopsitorii pe suprafete metalice, executate cu emailuri pe baza de derivati celulozici (Duco) superioare	mp	30.20	41.2079	1,244.48
				material:	15.1079	456.26
				manopera:	26.1000	788.22
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
17.L	6108048	Email hexol alb e.105-1 ntr 1703-73	kg	7.55	22.0591	166.55
18	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	140.40	15.0000	2,106.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	2,106.00
19	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =5 km	tona	20.00	15.0000	300.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	300.00

STADIUL FIZIC: ALEEA CONDORULUI, BL.FE11 - FE12

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: ALEEA CONDORULUI, BL.FE11 - FE12						
20	CO03A1	Borduri pentru trotuare asezate pe mortar de poza M 100T de 5 cm grosime, pe o fundatie de meton B 50 de circa 15 cm, cu rosturie umplute cu mortar	m	66.40	26.6685	1,770.79
				material:	1.1685	77.59
				manopera:	25.5000	1,693.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
20.L	3270022	Borduri tesite 25x20x50	m	66.73	46.0844	3,075.30
20.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	3.12	553.0129	1,725.77
20.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	0.73	754.7090	551.30
21	RPCT45A1	Desfacerea imprejmuirilor metalice...cu recuperarea materialelor	kg	233.28	4.8000	1,119.74
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.8000	1,119.74
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
22	RPCT24B1	Desfacerea bordurilor din piatra sau beton asezate pe...beton	m	40.38	15.5994	629.90
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.5994	629.90
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
23	RPCT09A1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...manuale a fundatiilor si elevatiilor din beton simplu având dozajul pâna la 150 kg ciment la mc de beton	mc	0.79	265.6494	208.53
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	265.6494	208.53
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
24	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	5.05	25.0003	126.25
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	126.25
25	RPCXP05A	Demontare confectii metalice orice...tip cu sau fara recuperare.	kg	500.00	4.5000	2,250.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.5000	2,250.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
26	TRI1AF08A5	Incarcare...materiale gr.f2a-deseuri,metale vechi deplas. pina la 10m teren-auto ctg.2	tona	0.50	33.0000	16.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	33.0000	16.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
27	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	0.50	15.0000	7.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	7.50
28	RPCXS03A [1]	Montare imprejmuire din cherestea rasinoase pe stalpi metalici	m	64.90	173.9607	11,290.05
				material:	146.6607	9,518.28
				manopera:	27.3000	1,771.77
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
28.L	2000475	Gard lemn colorat - loc de joaca	m	64.90	451.6272	29,310.61
29	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	1,722.00	12.7681	21,986.62
				material:	0.7681	1,322.62
				manopera:	12.0000	20,664.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: ALEEA CONDORULUI, BL.FE11 - FE12

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: ALEEA CONDORULUI, BL.FE11 - FE12						
30	2000430	Grup modular cu trei turnuri 5.2*4.7m	buc	1.00	15,641.8541	15,641.85
				material:	15,641.8541	15,641.85
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
31	2000431	Carusel*	buc	1.00	6,280.7445	6,280.74
				material:	6,280.7445	6,280.74
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
32	2000432	Cataratoare 0.87*0.08	buc	1.00	1,960.2324	1,960.23
				material:	1,960.2324	1,960.23
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
33	2000411	Leagan cu doua locuri 1.78*2.96m	buc	1.00	2,026.9069	2,026.91
				material:	2,026.9069	2,026.91
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
34	2000329	Joc pe arc - broasca testoasa	buc	1.00	1,806.8808	1,806.88
				material:	1,806.8808	1,806.88
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
35	2000331	Balansoar 2.44*0.38m	buc	1.00	2,400.2845	2,400.28
				material:	2,400.2845	2,400.28
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
36	2000473	Banca odihna	buc	4.00	1,527.3909	6,109.56
				material:	1,527.3909	6,109.56
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
37	2000474	Cos gunoi selectiv	buc	1.00	682.0492	682.05
				material:	682.0492	682.05
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
38	TRA04A15	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.15 km.	tona	1.72	15.0000	25.80
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	25.80
39	TSH37B1 [1]	Terenuri de sport din mixturi cauciucate turnate	mp	249.55	496.1031	123,802.52
				material:	265.0804	66,150.82
				manopera:	214.3500	53,491.04
				utilaj:	16.6726	4,160.66
				transport:	0.0000	0.00
39.L	2000476	Covor antitrauma - loc de joaca	mp	249.55	384.0367	95,836.37
40	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	8.25	15.0000	123.75
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	123.75

STADIUL FIZIC: ALEEA CONDORULUI, BL.FE11 - FE12

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: ALEEA CONDORULUI, BL.FE11 - FE12							
41	XA01RON	Diferenta pret transport AUTO - RON	lei	542.52	1.0000	542.52	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	1.0000	542.52	
				procent		material	manopera
Total Cheltuieli directe:		301,059.26	98,564.67	6,401.70	6,384.32	412,409.95	

OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

STADIUL FIZIC: ZONA AGREMENT BRIZEI, BL. FD3

1	DG01A1 Desfacere de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip;	mp	150.00	3.9000	585.00
			material:	0.0000	0.00
			manopera:	3.9000	585.00
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00
2	TSG02A1 Curatarea terenului...de iarba si buruieni	100 mp	2.96	197.4000	584.30
			material:	0.0000	0.00
			manopera:	197.4000	584.30
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00
3	TSC01B1 Scarificarea mecanica a terenului,cu ...buldozer pe senile (Scarificator) 81-180 cp pe adancimea de 30 cm teren catg 4.	100 mp	4.46	33.8040	150.77
			material:	0.0000	0.00
			manopera:	0.0000	0.00
			utilaj:	33.8040	150.77
			transport:	0.0000	0.00
4	TRA01A05P Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	240.00	25.0003	6,000.07
			material:	0.0000	0.00
			manopera:	0.0003	0.07
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	25.0000	6,000.00
5	DA06A2 Strat de agregate naturale cilindrate (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	22.30	236.8618	5,282.02
			material:	183.8666	4,100.23
			manopera:	34.8000	776.04
			utilaj:	18.1952	405.75
			transport:	0.0000	0.00
6	DA11B1 Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	66.90	667.7849	44,674.81
			material:	590.5556	39,508.17
			manopera:	49.5000	3,311.55
			utilaj:	27.7293	1,855.09
			transport:	0.0000	0.00
7	DA13A1 Macadam ordinar avand, dupa cilindrare, o grosime de: 8 cm gros;	mp	445.89	69.3565	30,925.38
			material:	53.8258	24,000.40
			manopera:	12.0000	5,350.68
			utilaj:	3.5307	1,574.30
			transport:	0.0000	0.00
8	TSA02C1 Saptura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	4.60	63.3000	291.18
			material:	0.0000	0.00
			manopera:	63.3000	291.18
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: ZONA AGREMENT BRIZEI, BL. FD3

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: ZONA AGREMENT BRIZEI, BL. FD3						
9	TSD04B1	Compactarea cu mainul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand :...10 cm grosime pamant coeziv	mc	1.70	23.0115	39.12
				material:	0.5115	0.87
				manopera:	22.5000	38.25
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
10	TRI1AA01A2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.2	tona	8.30	15.0000	124.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.0000	124.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
11	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	8.30	25.0003	207.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	207.50
12	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	4.60	51.8945	238.71
				material:	0.5545	2.55
				manopera:	49.9800	229.91
				utilaj:	1.3600	6.26
				transport:	0.0000	0.00
12.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	4.64	553.0129	2,564.21
13	CA02A1	Turnarea betonului armat în elementele constructiilor, exclusiv cele executate în cofraje glisante în fundatii izolate cu volum pâna la 3 m3 inclusiv	mc	0.40	52.5745	21.03
				material:	0.5545	0.22
				manopera:	49.9800	19.99
				utilaj:	2.0400	0.82
				transport:	0.0000	0.00
13.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	0.40	553.0129	222.97
14	CB01A1	Cofraje pentru beton în cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	26.20	79.1108	2,072.70
				material:	23.6108	618.60
				manopera:	55.5000	1,454.10
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
15	CC01A1	Montarea armaturilor din otel-beton în fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice	kg	40.00	2.1805	87.22
				material:	0.1705	6.82
				manopera:	2.0100	80.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
16	CZ0301A1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	10.00	15.3016	153.02
				material:	13.1934	131.93
				manopera:	2.0100	20.10
				utilaj:	0.0982	0.98
				transport:	0.0000	0.00
17	CZ0301B1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	30.00	13.9460	418.38
				material:	13.1878	395.63
				manopera:	0.6600	19.80
				utilaj:	0.0982	2.95
				transport:	0.0000	0.00
18	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	876.00	12.7681	11,184.83
				material:	0.7681	672.83
				manopera:	12.0000	10,512.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
18.L	6301822	Stilp metalic pentru fixat imprejm inclusiv piese fixare	kg	876.00	19.9699	17,493.64

STADIUL FIZIC: ZONA AGREMENT BRIZEI, BL. FD3

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: ZONA AGREMENT BRIZEI, BL. FD3						
19	CL21A1	Confecții metalice diverse înglobate total sau parțial în beton din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	40.00	4.6681	186.72
				material:	0.7681	30.72
				manopera:	3.9000	156.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
19.L	6309886	Confecție metalice înglobate în beton	kg	40.00	19.9699	798.80
20	CN12B1	Vopsitorii pe suprafețe metalice, executate cu emailuri pe baza de derivați celulozici (Duco) superioare	mp	36.40	41.2079	1,499.97
				material:	15.1079	549.93
				manopera:	26.1000	950.04
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
20.L	6108048	Email hexol alb e.105-1 ntr 1703-73	kg	9.10	22.0591	200.74
21	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	247.30	15.0000	3,709.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	3,709.50
22	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =5 km	tona	24.50	15.0000	367.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	367.50
23	CO03A1	Borduri pentru trotuare asezate pe mortar de poza M 100T de 5 cm grosime, pe o fundatie de meton B 50 de circa 15 cm, cu rosturie umplute cu mortar	m	86.70	26.6685	2,312.16
				material:	1.1685	101.31
				manopera:	25.5000	2,210.85
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
23.L	3270022	Borduri tesite 25x20x50	m	87.13	46.0844	4,015.50
23.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	4.07	553.0129	2,253.38
23.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	0.95	754.7090	719.85
24	RPCT45A1	Desfacerea împrejuririlor metalice...cu recuperarea materialelor	kg	480.00	4.8000	2,304.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.8000	2,304.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
25	RPCT24B1	Desfacerea bordurilor din piatra sau beton asezate pe...beton	m	86.70	15.5994	1,352.47
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.5994	1,352.47
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
26	RPCT09A1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...manuale a fundatiilor si elevatiilor din beton simplu având dozajul pâna la 150 kg ciment la mc de beton	mc	0.95	265.6494	252.37
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	265.6494	252.37
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
27	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	9.00	25.0003	225.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	225.00
28	RPCXP05A	Demontare confectii metalice orice...tip cu sau fara recuperare.	kg	1,800.00	4.5000	8,100.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.5000	8,100.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: ZONA AGREMENT BRIZEI, BL. FD3

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: ZONA AGREMENT BRIZEI, BL. FD3						
29	TRI1AF08A5	Incarcare...materiale gr.f2a-deseuri,metale vechi deplas. pina la 10m teren-auto ctg.2	tona	0.85	33.0000	28.05
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	33.0000	28.05
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
30	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	0.85	15.0000	12.75
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	12.75
31	TRI1AC03B1	Incarcare materiale gr.c-ambalate,50-100kg deplas.prin purtaie pina la...10m,asezare rampa-vagon categ,1	tona	0.95	13.5000	12.83
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	13.5000	12.83
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
32	TRA02A05	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...5 km.	tona	0.95	15.0000	14.25
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	14.25
33	RPCXS03A [1]	Montare imprejmuire din cherestea rasinoase pe stalpi metalici	m	80.00	173.9607	13,916.86
				material:	146.6607	11,732.86
				manopera:	27.3000	2,184.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
33.L	2000475	Gard lemn colorat - loc de joaca	m	80.00	451.6272	36,130.18
34	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	2,192.00	12.7681	27,987.62
				material:	0.7681	1,683.62
				manopera:	12.0000	26,304.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
35	2000423	Grup modular cu trei turnuri 10*6.4m	buc	1.00	80,182.8376	80,182.84
				material:	80,182.8376	80,182.84
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
36	2000433	Casuta de joaca 1.64*2.3m	buc	1.00	7,347.5376	7,347.54
				material:	7,347.5376	7,347.54
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
37	2000349	Leagan cu doua locuri 3*1.20m	buc	1.00	8,934.3924	8,934.39
				material:	8,934.3924	8,934.39
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
38	2000398	Leagan cu doua locuri 3.0*1.04m	buc	1.00	8,934.3924	8,934.39
				material:	8,934.3924	8,934.39
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
39	2000373	Carusel rotund cu patru locuri	buc	1.00	5,207.2839	5,207.28
				material:	5,207.2839	5,207.28
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: ZONA AGREMENT BRIZEI, BL. FD3

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: ZONA AGREMENT BRIZEI, BL. FD3							
40	2000331	Balansoar 2.44*0.38m	buc	1.00	2,400.2845	2,400.28	
				material:	2,400.2845	2,400.28	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
41	2000409	Panou imagine distorsionata 0.95*0.24m	buc	1.00	1,940.2300	1,940.23	
				material:	1,940.2300	1,940.23	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
42	2000417	Joc pe arc cu doua locuri - girafe 1.30*0.28m	buc	1.00	2,139.9444	2,139.94	
				material:	2,139.9444	2,139.94	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
43	2000346	Joc pe arc - cocos	buc	1.00	2,243.8345	2,243.83	
				material:	2,243.8345	2,243.83	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
44	2000473	Banca odihna	buc	1.00	1,527.3909	1,527.39	
				material:	1,527.3909	1,527.39	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
45	2000474	Cos gunoi selectiv	buc	2.00	682.0492	1,364.10	
				material:	682.0492	1,364.10	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
46	TRA04A15	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorhere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.15 km.	tona	2.19	15.0000	32.85	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	32.85	
47	TSH37B1 [1]	Terenuri de sport din mixturi cauciucate turnate	mp	445.89	496.1031	221,207.40	
				material:	265.0804	118,196.71	
				manopera:	214.3500	95,576.52	
				utilaj:	16.6726	7,434.16	
				transport:	0.0000	0.00	
47.L	2000476	Covor antitrauma - loc de joaca	mp	445.89	384.0367	171,238.14	
48	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	14.59	15.0000	218.85	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	218.85	
49	XA01RON	Diferenta pret transport AUTO - RON	lei	921.94	1.0000	921.94	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	1.0000	921.94	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			559,593.03	162,829.00	11,431.07	11,710.14	745,563.24

OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

STADIUL FIZIC: PARC POARTA 6

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: PARC POARTA 6						
1	DG01A1	Desfacere de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip;	mp	250.00	3.9000	975.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	3.9000	975.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2	TSG02A1	Curatarea terenului...de iarba si buruieni	100 mp	2.00	197.4000	394.80
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	197.4000	394.80
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
3	TSC01B1	Scarificarea mecanica a terenului,cu ...buldozer pe senile (Scarificator) 81-180 cp pe adancimea de 30 cm teren catg 4.	100 mp	4.50	33.8040	152.12
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	33.8040	152.12
				transport:	0.0000	0.00
4	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	216.00	25.0003	5,400.06
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.06
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	5,400.00
5	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrare (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	22.50	236.8618	5,329.39
				material:	183.8666	4,137.00
				manopera:	34.8000	783.00
				utilaj:	18.1952	409.39
				transport:	0.0000	0.00
6	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	67.50	667.7849	45,075.48
				material:	590.5556	39,862.50
				manopera:	49.5000	3,341.25
				utilaj:	27.7293	1,871.73
				transport:	0.0000	0.00
7	DA13A1	Macadam ordinar avand, dupa cilindrare, o grosime de: 8 cm gros;	mp	450.00	69.3565	31,210.44
				material:	53.8258	24,221.63
				manopera:	12.0000	5,400.00
				utilaj:	3.5307	1,588.81
				transport:	0.0000	0.00
8	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	5.10	63.3000	322.83
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	63.3000	322.83
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
9	TSD04B1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand10 cm grosime pamant coeziv	mc	1.82	23.0115	41.88
				material:	0.5115	0.93
				manopera:	22.5000	40.95
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
10	TRI1AA01A2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.2	tona	9.20	15.0000	138.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.0000	138.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: PARC POARTA 6

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: PARC POARTA 6						
11	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	9.20	25.0003	230.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	230.00
12	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	5.10	51.8945	264.66
				material:	0.5545	2.83
				manopera:	49.9800	254.90
				utilaj:	1.3600	6.94
				transport:	0.0000	0.00
12.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	5.14	553.0129	2,842.93
13	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri refolosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	29.20	79.1108	2,310.03
				material:	23.6108	689.43
				manopera:	55.5000	1,620.60
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
14	CC01A1	Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice	kg	54.00	2.1805	117.75
				material:	0.1705	9.21
				manopera:	2.0100	108.54
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
15	CZ0301B1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	54.00	15.2960	825.98
				material:	13.1878	712.14
				manopera:	2.0100	108.54
				utilaj:	0.0982	5.30
				transport:	0.0000	0.00
16	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	949.00	12.7681	12,116.90
				material:	0.7681	728.90
				manopera:	12.0000	11,388.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
16.L	6301822	Stilp metalic pentru fixat imprejm inclusiv piese fixe	kg	949.00	19.9699	18,951.44
17	CL21A1	Confectii metalice diverse înglobate total sau partial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	60.00	4.6681	280.08
				material:	0.7681	46.08
				manopera:	3.9000	234.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
17.L	6309886	Confectie metalice inglobate in beton	kg	60.00	19.9699	1,198.19
18	CN12B1	Vopsitorii pe suprafete metalice, executate cu emailuri pe baza de derivati celulozici (Duco) superioare	mp	40.80	41.2079	1,681.28
				material:	15.1079	616.40
				manopera:	26.1000	1,064.88
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
18.L	6108048	Email hexol alb e.105-1 ntr 1703-73	kg	10.20	22.0591	225.00
19	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	251.50	15.0000	3,772.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	3,772.50

STADIUL FIZIC: PARC POARTA 6

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: PARC POARTA 6						
20	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =5 km	tona	24.80	15.0000	372.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	372.00
21	CO03A1	Borduri pentru trotuare asezate pe mortar de poza M 100T de 5 cm grosime, pe o fundatie de meton B 50 de circa 15 cm, cu rosturie umplute cu mortar	m	89.16	26.6685	2,377.76
				material:	1.1685	104.18
				manopera:	25.5000	2,273.58
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
21.L	3270022	Borduri tesite 25x20x50	m	89.61	46.0844	4,129.43
21.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	4.19	553.0129	2,317.68
21.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	0.98	754.7090	740.27
22	RPCT45A1	Desfacerea imprejmuirilor metalice...cu recuperarea materialelor	kg	360.00	4.8000	1,728.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.8000	1,728.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
23	RPCT24B1	Desfacerea bordurilor din piatra sau beton asezate pe...beton	m	65.22	15.5994	1,017.39
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.5994	1,017.39
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
24	RPCT09A1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...manuale a fundatiilor si elevatiilor din beton simplu având dozajul pâna la 150 kg ciment la mc de beton	mc	1.12	265.6494	297.53
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	265.6494	297.53
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
25	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	7.75	25.0003	193.75
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	193.75
26	RPCXP05A	Demontare confectii metalice orice...tip cu sau fara recuperare.	kg	98.00	4.5000	441.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.5000	441.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
27	TRI1AF08A5	Incarcare...materiale gr.f2a-deseuri;metale vechi deplas. pina la 10m teren-auto ctg.2	tona	0.10	33.0000	3.30
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	33.0000	3.30
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
28	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	0.10	15.0000	1.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	1.50
29	RPCXS03A [1]	Montare imprejmuire din cherestea rasinoase pe stalpi metalici	m	85.00	173.9607	14,786.66
				material:	146.6607	12,466.16
				manopera:	27.3000	2,320.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
29.L	2000475	Gard lemn colorat - loc de joaca	m	85.00	451.6272	38,388.31

STADIUL FIZIC: PARC POARTA 6

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: PARC POARTA 6						
30	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri	kg	2,670.00	12.7681	34,090.76
				material:	0.7681	2,050.76
				manopera:	12.0000	32,040.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
31	2000434	Ansamblu de joaca 5.45*2.4m	buc	1.00	15,388.4908	15,388.49
				material:	15,388.4908	15,388.49
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
32	2000379	Casuta de joaca 1.11*1.91m	buc	1.00	5,273.9585	5,273.96
				material:	5,273.9585	5,273.96
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
33	2000349	Leagan cu doua locuri 3*1.20m	buc	1.00	8,934.3924	8,934.39
				material:	8,934.3924	8,934.39
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
34	2000358	Leagan cu doua locuri 3*1.04m	buc	1.00	10,783.8138	10,783.81
				material:	10,783.8138	10,783.81
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
35	2000356	Cataratoare cu cauciucuri 0.70*0.74m	buc	1.00	2,534.9325	2,534.93
				material:	2,534.9325	2,534.93
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
36	2000336	Balansoar 2.58*0.33m	buc	1.00	3,533.7522	3,533.75
				material:	3,533.7522	3,533.75
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
37	2000369	Joc pe arc - fluture	buc	1.00	2,046.9093	2,046.91
				material:	2,046.9093	2,046.91
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
38	2000378	Joc pe arc - albina	buc	1.00	2,046.9093	2,046.91
				material:	2,046.9093	2,046.91
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
39	2000409	Panou imagine distorsionata 0.95*0.24m	buc	1.00	1,940.2300	1,940.23
				material:	1,940.2300	1,940.23
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
40	2000386	Aparat fitness - cu doua stepere	buc	1.00	5,200.6165	5,200.62
				material:	5,200.6165	5,200.62
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: PARC POARTA 6

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: PARC POARTA 6							
41	2000387	Aparat fitness - bicicleta	buc	1.00	2,540.3011	2,540.30	
				material:	2,540.3011	2,540.30	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
42	2000388	Aparat fitness - un steper si un scaun	buc	1.00	5,680.6734	5,680.67	
				material:	5,680.6734	5,680.67	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
43	2000473	Banca odihna	buc	4.00	1,527.3909	6,109.56	
				material:	1,527.3909	6,109.56	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
44	2000474	Cos gunoi selectiv	buc	2.00	682.0492	1,364.10	
				material:	682.0492	1,364.10	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
45	TRA04A15	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.15 km.	tona	2.67	15.0000	40.05	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	40.05	
46	TSH37B1 [1]	Terenuri de sport din mixturi cauciucate tumate	mp	450.00	496.1031	223,246.38	
				material:	265.0804	119,286.19	
				manopera:	214.3500	96,457.50	
				utilaj:	16.6726	7,502.68	
				transport:	0.0000	0.00	
46.L	2000476	Covor antitrauma - loc de joaca	mp	450.00	384.0367	172,816.53	
47	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	14.74	15.0000	221.10	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	221.10	
48	XA01RON	Diferenta pret transport AUTO - RON	lei	839.00	1.0000	839.00	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	1.0000	839.00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			519,922.79	162,754.16	11,536.98	11,069.90	705,283.82

OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

STADIUL FIZIC: STR. HATMAN ARBORE - STR.BUJORULUI

1	TSG02A1	Curatarea terenului...de iarba si buruieni	100 mp	2.03	197.4000	400.72
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	197.4000	400.72
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2	TSC01B1	Scarificarea mecanica a terenului,cu ...buldozer pe senile (Scarificator) 81-180 cp pe adancimea de 30 cm teren catg 4.	100 mp	2.03	33.8040	68.62
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	33.8040	68.62
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. HATMAN ARBORE - STR.BUJORULUI

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. HATMAN ARBORE - STR.BUJORULUI						
3	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	97.40	25.0003	2,435.03
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.03
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	2,435.00
4	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	10.15	236.8618	2,404.15
				material:	183.8666	1,866.25
				manopera:	34.8000	353.22
				utilaj:	18.1952	184.68
				transport:	0.0000	0.00
5	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	30.45	667.7849	20,334.05
				material:	590.5556	17,982.42
				manopera:	49.5000	1,507.28
				utilaj:	27.7293	844.36
				transport:	0.0000	0.00
6	DA13A1	Macadam ordinar avand, dupa cilindrare, o grosime de: 8 cm gros;	mp	203.00	69.3565	14,079.38
				material:	53.8258	10,926.64
				manopera:	12.0000	2,436.00
				utilaj:	3.5307	716.73
				transport:	0.0000	0.00
7	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	1.00	63.3000	63.30
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	63.3000	63.30
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
8	TSD04B1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand10 cm grosime pamant coeziv	mc	0.65	23.0115	14.96
				material:	0.5115	0.33
				manopera:	22.5000	14.63
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
9	TRI1AA01A2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.2	tona	1.80	15.0000	27.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.0000	27.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
10	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	1.80	25.0003	45.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	45.00
11	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	1.00	51.8945	51.89
				material:	0.5545	0.55
				manopera:	49.9800	49.98
				utilaj:	1.3600	1.36
				transport:	0.0000	0.00
11.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	1.01	553.0129	557.44
12	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri refolosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	14.40	79.1108	1,139.19
				material:	23.6108	339.99
				manopera:	55.5000	799.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. HATMAN ARBORE - STR.BUJORULUI

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. HATMAN ARBORE - STR.BUJORULUI						
13	CC01A1	Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice	kg	24.00	2.1805	52.33
				material:	0.1705	4.09
				manopera:	2.0100	48.24
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
14	CZ0301B1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	24.00	15.2960	367.10
				material:	13.1878	316.51
				manopera:	2.0100	48.24
				utilaj:	0.0982	2.36
				transport:	0.0000	0.00
15	CL21A1	Confecții metalice diverse înglobate total sau partial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	20.00	4.6681	93.36
				material:	0.7681	15.36
				manopera:	3.9000	78.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
15.L	6309886	Confecție metalice înglobate in beton	kg	20.00	19.9699	399.40
16	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanța pe dist.= 5 km.	tona	114.00	15.0000	1,710.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	1,710.00
17	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =5 km	tona	10.30	15.0000	154.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	154.50
18	CO03A1	Borduri pentru trotuare asezate pe mortar de poza M 100T de 5 cm grosime, pe o fundatie de meton B 50 de circa 15 cm, cu rosturie umplute cu mortar	m	57.00	26.6685	1,520.10
				material:	1.1685	66.60
				manopera:	25.5000	1,453.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
18.L	3270022	Borduri tesite 25x20x50	m	57.29	46.0844	2,639.95
18.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	2.68	553.0129	1,481.46
18.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	0.63	754.7090	473.26
19	RPCT24B1	Desfacerea bordurilor din piatra sau beton asezate pe...beton	m	57.00	15.5994	889.17
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.5994	889.17
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
20	RPCT09A1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...manuale a fundatiilor si elevatiilor din beton simplu având dozajul până la 150 kg ciment la mc de beton	mc	0.42	265.6494	111.57
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	265.6494	111.57
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
21	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	5.10	25.0003	127.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	127.50
22	CL20C1	Confecții metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	1,322.00	12.7681	16,879.39
				material:	0.7681	1,015.39
				manopera:	12.0000	15,864.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. HATMAN ARBORE - STR.BUJORULUI

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: STR. HATMAN ARBORE - STR.BUJORULUI							
23	2000440	Grup modular cu un turn 4.8*2.5m	buc	1.00	16,335.2697	16,335.27	
				material:	16,335.2697	16,335.27	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
24	2000361	Balansoar cu patru locuri 2.45*0.22m	buc	1.00	1,893.5578	1,893.56	
				material:	1,893.5578	1,893.56	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
25	2000378	Joc pe arc - albina	buc	1.00	2,046.9093	2,046.91	
				material:	2,046.9093	2,046.91	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
26	2000473	Banca odihna	buc	4.00	1,527.3909	6,109.56	
				material:	1,527.3909	6,109.56	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
27	2000474	Cos gunoi selectiv	buc	1.00	682.0492	682.05	
				material:	682.0492	682.05	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
28	TRA04A15	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.15 km.	tona	1.32	15.0000	19.80	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	19.80	
29	TSH37B1 [1]	Terenuri de sport din mixturi cauciucate turnate	mp	203.00	496.1031	100,708.92	
				material:	265.0804	53,811.33	
				manopera:	214.3500	43,513.05	
				utilaj:	16.6726	3,384.54	
				transport:	0.0000	0.00	
29.L	2000476	Covor antitrauma - loc de joaca	mp	203.00	384.0367	77,959.46	
30	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	6.50	15.0000	97.50	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	97.50	
31	XA01RON	Diferenta pret transport AUTO - RON	lei	377.74	1.0000	377.74	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	1.0000	377.74	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			196,923.78	67,657.12	5,202.65	4,967.04	274,750.59

OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

STADIUL FIZIC: STR. ARCULUI-STR.PROGRESULUI

1	TSG02A1	Curatarea terenului...de iarba si buruieni	100 mp	1.70	197.4000	335.58
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	197.4000	335.58
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. ARCULUI-STR.PROGRESULUI

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. ARCULUI-STR.PROGRESULUI						
2	TSC01B1	Scarificarea mecanica a terenului,cubuldozer pe senile (Scarificator) 81-180 cp pe adancimea de 30 cm teren catg 4.	100 mp	4.22	33.8040	142.65
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	33.8040	142.65
				transport:	0.0000	0.00
3	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	202.90	25.0003	5,072.56
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.06
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	5,072.50
4	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	21.20	236.8618	5,021.47
				material:	183.8666	3,897.97
				manopera:	34.8000	737.76
				utilaj:	18.1952	385.74
				transport:	0.0000	0.00
5	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	63.40	667.7849	42,337.56
				material:	590.5556	37,441.22
				manopera:	49.5000	3,138.30
				utilaj:	27.7293	1,758.04
				transport:	0.0000	0.00
6	DA13A1	Macadam ordinar avand, dupa cilindrare, o grosime de: 8 cm gros;	mp	422.69	69.3565	29,316.31
				material:	53.8258	22,751.64
				manopera:	12.0000	5,072.28
				utilaj:	3.5307	1,492.39
				transport:	0.0000	0.00
7	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	3.20	63.3000	202.56
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	63.3000	202.56
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
8	TSD04B1	Compactarea cu malul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand10 cm grosime pamant coeziv	mc	1.20	23.0115	27.61
				material:	0.5115	0.61
				manopera:	22.5000	27.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
9	TRI1AA01A2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.2	tona	5.80	15.0000	87.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.0000	87.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
10	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	5.80	25.0003	145.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	145.00
11	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	3.20	51.8945	166.06
				material:	0.5545	1.77
				manopera:	49.9800	159.94
				utilaj:	1.3600	4.35
				transport:	0.0000	0.00
11.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	3.23	553.0129	1,783.80

STADIUL FIZIC: STR. ARCULUI-STR.PROGRESULUI

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. ARCULUI-STR.PROGRESULUI						
12	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	18.50	79.1108	1,463.55
				material:	23.6108	436.80
				manopera:	55.5000	1,026.75
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
13	CC01A1	Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice	kg	32.00	2.1805	69.78
				material:	0.1705	5.46
				manopera:	2.0100	64.32
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
14	CZ0301B1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	32.00	15.2960	489.47
				material:	13.1878	422.01
				manopera:	2.0100	64.32
				utilaj:	0.0982	3.14
				transport:	0.0000	0.00
15	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	497.00	12.7681	6,345.73
				material:	0.7681	381.73
				manopera:	12.0000	5,964.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
15.L	6301822	Stilp metalic pentru fixat imprejm inclusiv piese fixe	kg	497.00	19.9699	9,925.05
16	CL21A1	Confectii metalice diverse înglobate total sau partial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	30.00	4.6681	140.04
				material:	0.7681	23.04
				manopera:	3.9000	117.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
16.L	6309886	Confectie metalice inglobate in beton	kg	30.00	19.9699	599.10
17	CN12B1	Vopsitorii pe suprafete metalice, executate cu emailuri pe baza de derivati celulozici (Duco) superioare	mp	20.35	41.2079	838.58
				material:	15.1079	307.44
				manopera:	26.1000	531.14
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
17.L	6108048	Email hexol alb e.105-1 ntr 1703-73	kg	5.09	22.0591	112.23
18	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	126.90	15.0000	1,903.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	1,903.50
19	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =5 km	tona	20.15	15.0000	302.25
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	302.25
20	CO03A1	Borduri pentru trotuare asezate pe mortar de poza M 100T de 5 cm grosime, pe o fundatie de meton B 50 de circa 15 cm, cu rosturie umplute cu mortar	m	90.16	26.6685	2,404.43
				material:	1.1685	105.35
				manopera:	25.5000	2,299.08
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
20.L	3270022	Borduri tesite 25x20x50	m	90.61	46.0844	4,175.75
20.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	4.24	553.0129	2,343.67
20.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	0.99	754.7090	748.58

STADIUL FIZIC: STR. ARCULUI-STR.PROGRESULUI

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. ARCULUI-STR.PROGRESULUI						
21	RPCT45A1	Desfacerea împrejuririlor metalice...cu recuperarea materialelor	kg	114.00	4.8000	547.20
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.8000	547.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
22	RPCT09A1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...manuale a fundatiilor si elevatiilor din beton simplu având dozajul până la 150 kg ciment la mc de beton	mc	0.37	265.6494	98.29
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	265.6494	98.29
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
23	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	1.00	25.0003	25.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	25.00
24	RPCXP05A	Demontare confectii metalice orice...tip cu sau fara recuperare.	kg	1,045.00	4.5000	4,702.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.5000	4,702.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
25	TRI1AF08A5	Incarcare...materiale gr.f2a-deseuri,metale vechi deplas. pina la 10m teren-auto ctg.2	tona	1.05	33.0000	34.65
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	33.0000	34.65
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
26	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	1.05	15.0000	15.75
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	15.75
27	RPCXS03A [1]	Montare imprejmuire din cherestea rasinoase pe stalpi metalici	m	44.88	173.9607	7,807.36
				material:	146.6607	6,582.13
				manopera:	27.3000	1,225.22
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
27.L	2000475	Gard lemn colorat - loc de joaca	m	44.88	451.6272	20,269.03
28	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	2,092.00	12.7681	26,710.81
				material:	0.7681	1,606.81
				manopera:	12.0000	25,104.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
29	2000436	Grup modular cu doua turnuri 6*5.4m	buc	1.00	15,641.8539	15,641.85
				material:	15,641.8539	15,641.85
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
30	2000349	Leagan cu doua locuri 3*1.20m	buc	1.00	8,934.3923	8,934.39
				material:	8,934.3923	8,934.39
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
31	2000394	Joc pe arc doua locuri - catelusi 1.30*0.28	buc	1.00	2,006.9045	2,006.90
				material:	2,006.9045	2,006.90
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. ARCULUI-STR.PROGRESULUI

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: STR. ARCULUI-STR.PROGRESULUI							
32	2000437	Carusel	buc	1.00	7,799.6017	7,799.60	
				material:	7,799.6017	7,799.60	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
33	2000331	Balansoar 2.44*0.38m	buc	1.00	2,400.2845	2,400.28	
				material:	2,400.2845	2,400.28	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
34	2000432	Cataratoare 0.87*0.08	buc	1.00	1,960.2323	1,960.23	
				material:	1,960.2323	1,960.23	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
35	2000473	Banca odihna	buc	6.00	1,527.3909	9,164.35	
				material:	1,527.3909	9,164.35	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
36	2000474	Cos gunoi selectiv	buc	2.00	682.0492	1,364.10	
				material:	682.0492	1,364.10	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
37	TRA04A15	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.15 km.	tona	2.10	15.0000	31.50	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	31.50	
38	TSH37B1 [1]	Terenuri de sport din mixturi cauciucate turnate	mp	422.69	496.1031	209,697.80	
				material:	265.0804	112,046.85	
				manopera:	214.3500	90,603.60	
				utilaj:	16.6726	7,047.36	
				transport:	0.0000	0.00	
38.L	2000476	Covor antitrauma - loc de joaca	mp	422.69	384.0367	162,328.49	
39	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	13.71	15.0000	205.65	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	205.65	
40	XA01RON	Diferenta pret transport AUTO - RON	lei	587.12	1.0000	587.12	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	1.0000	587.12	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			437,568.23	142,142.55	10,833.67	8,288.27	598,832.72

OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

STADIUL FIZIC: STR. PROGRESULUI, BL. N1D - N2D

STADIUL FIZIC: STR. PROGRESULUI, BL. N1D - N2D

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. PROGRESULUI, BL. N1D - N2D						
1	TSG02A1	Curatarea terenului...de iarba si buruieni	100 mp	6.17	197.4000	1,217.96
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	197.4000	1,217.96
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2	TSC01B1	Scarificarea mecanica a terenului,cu ...buldozer pe senile (Scarificator) 81-180 cp pe adancimea de 30 cm teren catg 4.	100 mp	6.17	33.8040	208.57
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	33.8040	208.57
				transport:	0.0000	0.00
3	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	474.00	25.0003	11,850.14
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.14
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	11,850.00
4	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrante (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	30.85	236.8618	7,307.19
				material:	183.8666	5,672.28
				manopera:	34.8000	1,073.58
				utilaj:	18.1952	561.32
				transport:	0.0000	0.00
5	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	157.65	667.7849	105,276.29
				material:	590.5556	93,101.08
				manopera:	49.5000	7,803.68
				utilaj:	27.7293	4,371.53
				transport:	0.0000	0.00
6	DA12A1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare si innoroire;	mc	161.84	667.6340	108,049.88
				material:	606.1405	98,097.78
				manopera:	24.0000	3,884.16
				utilaj:	37.4935	6,067.94
				transport:	0.0000	0.00
7	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	2.10	63.3000	132.93
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	63.3000	132.93
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
8	TSD04B1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand10 cm grosime pamant coeziv	mc	1.00	23.0115	23.01
				material:	0.5115	0.51
				manopera:	22.5000	22.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
9	TRI1AA01A2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.2	tona	3.80	15.0000	57.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.0000	57.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
10	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	3.80	25.0003	95.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	95.00

STADIUL FIZIC: STR. PROGRESULUI, BL. N1D - N2D

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: STR. PROGRESULUI, BL. N1D - N2D							
11	CA01A1	Tumarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	2.10	51.8945	108.98	
				material:	0.5545	1.16	
				manopera:	49.9800	104.96	
				utilaj:	1.3600	2.86	
				transport:	0.0000	0.00	
11.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	2.12	553.0129	1,170.62	
12	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri refolosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	18.50	79.1108	1,463.55	
				material:	23.6108	436.80	
				manopera:	55.5000	1,026.75	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
13	CC01A1	Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distanter din mase plastice	kg	48.00	2.1805	104.66	
				material:	0.1705	8.18	
				manopera:	2.0100	96.48	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
14	CZ0301B1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	48.00	15.2960	734.21	
				material:	13.1878	633.02	
				manopera:	2.0100	96.48	
				utilaj:	0.0982	4.71	
				transport:	0.0000	0.00	
15	CL21A1	Confectii metalice diverse înglobate total sau partial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	30.00	4.6681	140.04	
				material:	0.7681	23.04	
				manopera:	3.9000	117.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
15.L	6309886	Confectie metalice inglobate in beton	kg	30.00	19.9699	599.10	
16	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	412.00	15.0000	6,180.00	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	6,180.00	
17	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =5 km	tona	26.40	15.0000	396.00	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	396.00	
18	CO03A1	Borduri pentru trotuare asezate pe mortar de poza M 100T de 5 cm grosime, pe o fundatie de meton B 50 de circa 15 cm, cu rosturie umplute cu mortar	m	154.42	26.6685	4,118.14	
				material:	1.1685	180.43	
				manopera:	25.5000	3,937.71	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
18.L	3270022	Borduri tesite 25x20x50	m	155.19	46.0844	7,151.94	
18.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	7.26	553.0129	4,013.77	
18.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	1.70	754.7090	1,282.11	
19	DA19A1	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant asternut pe ampriza sau platforma drumului	mp	454.83	20.3486	9,255.16	
				material:	19.3886	8,818.53	
				manopera:	0.9600	436.64	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
20	DE13A1	Placi prefabricate din beton la trotuare, asezate pe un strat de nisip 5 cm grosime rostuite cu mortar de ciment	mp	454.83	38.8243	17,658.46	
				material:	8.8243	4,013.56	
				manopera:	30.0000	13,644.90	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	

STADIUL FIZIC: STR. PROGRESULUI, BL. N1D - N2D

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. PROGRESULUI, BL. N1D - N2D						
20.L	2000190	Pavele autoblocante 6 cm grosime	mp	461.65	51.3233	23,693.52
21	RPCT09A1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...manuale a fundatiilor si elevatiilor din beton simplu având dozajul pâna la 150 kg ciment la mc de beton	mc	1.24	265.6494	329.41
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	265.6494	329.41
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
22	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	3.60	25.0003	90.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	90.00
23	RPCXP05A	Demontare confectii metalice orice...tip cu sau fara recuperare.	kg	940.00	4.5000	4,230.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.5000	4,230.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
24	TRI1AF08A5	Incarcare...materiale gr.f2a-deseuri,metale vechi deplas. pina la 10m teren-auto ctg.2	tona	0.94	33.0000	31.02
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	33.0000	31.02
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
25	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	0.94	15.0000	14.10
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	14.10
26	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	2,114.00	12.7681	26,991.71
				material:	0.7681	1,623.71
				manopera:	12.0000	25,368.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
27	2000419	Ansamblu de joc 4.19*2.05m	buc	1.00	15,388.4907	15,388.49
				material:	15,388.4907	15,388.49
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
28	2000438	Ansamblu de joaca 3 - 12 ani	buc	1.00	19,935.6963	19,935.70
				material:	19,935.6963	19,935.70
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
29	2000376	Leagan cu doua locuri 3.29*1.98m	buc	1.00	5,273.9585	5,273.96
				material:	5,273.9585	5,273.96
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
30	2000343	Balansoar 2.45*0.22m	buc	1.00	2,351.4723	2,351.47
				material:	2,351.4723	2,351.47
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
31	2000394	Joc pe arc doua locuri - catelusi 1.30*0.28	buc	1.00	2,006.9045	2,006.90
				material:	2,006.9045	2,006.90
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. PROGRESULUI, BL. N1D - N2D

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: STR. PROGRESULUI, BL. N1D - N2D							
32	2000345	Joc pe arc - avion	buc	1.00	2,243.8345	2,243.83	
				material:	2,243.8345	2,243.83	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
33	2000473	Banca odihna	buc	3.00	1,527.3909	4,582.17	
				material:	1,527.3909	4,582.17	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
34	2000474	Cos gunoi selectiv	buc	2.00	682.0492	1,364.10	
				material:	682.0492	1,364.10	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
35	TRA04A15	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.15 km.	tona	2.12	15.0000	31.80	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	31.80	
36	TSH37B1 [1]	Terenuri de sport din mixturi cauciucate turnate	mp	161.84	496.1031	80,289.32	
				material:	265.0804	42,900.62	
				manopera:	214.3500	34,690.40	
				utilaj:	16.6726	2,698.30	
				transport:	0.0000	0.00	
36.L	2000476	Covor antitrauma - loc de joaca	mp	161.84	384.0367	62,152.51	
37	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	5.18	15.0000	77.70	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	77.70	
38	XA01RON	Diferenta pret transport AUTO - RON	lei	1,797.07	1.0000	1,797.07	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	1.0000	1,797.07	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			408,720.89	98,301.69	13,915.23	20,531.67	541,469.49

OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

STADIUL FIZIC: STR. ARCULUI-STR. LILIACULUI

1	DG01A1	Desfacere de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip;	mp	150.00	3.9000	585.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	3.9000	585.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2	TSG02A1	Curatarea terenului...de iarba si buruieni	100 mp	3.70	197.4000	730.38
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	197.4000	730.38
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. ARCULUI-STR. LILIACULUI

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. ARCULUI-STR. LILIACULUI						
3	TSC01B1	Scarificarea mecanica a terenului, cu ...buldozer pe senile (Scarificator) 81-180 cp pe adancimea de 30 cm teren catg 4;	100 mp	5.20	33.8040	175.78
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	33.8040	175.78
				transport:	0.0000	0.00
4	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	250.00	25.0003	6,250.08
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.08
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	6,250.00
5	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrare (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	26.00	236.8618	6,158.41
				material:	183.8666	4,780.53
				manopera:	34.8000	904.80
				utilaj:	18.1952	473.08
				transport:	0.0000	0.00
6	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	90.20	667.7849	60,234.20
				material:	590.5556	53,268.11
				manopera:	49.5000	4,464.90
				utilaj:	27.7293	2,501.19
				transport:	0.0000	0.00
7	DA13A1	Macadam ordinar avand, dupa cilindrare, o grosime de: 8 cm gros;	mp	278.60	69.3565	19,322.73
				material:	53.8258	14,995.88
				manopera:	12.0000	3,343.20
				utilaj:	3.5307	983.65
				transport:	0.0000	0.00
8	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	3.50	63.3000	221.55
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	63.3000	221.55
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
9	TSD04B1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand :...10 cm grosime pamant coeziv	mc	2.30	23.0115	52.93
				material:	0.5115	1.18
				manopera:	22.5000	51.75
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
10	TRI1AA01A2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.2	tona	6.30	15.0000	94.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.0000	94.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
11	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	6.30	25.0003	157.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	157.50
12	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	3.50	51.8945	181.63
				material:	0.5545	1.94
				manopera:	49.9800	174.93
				utilaj:	1.3600	4.76
				transport:	0.0000	0.00
12.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	3.53	553.0129	1,951.03

STADIUL FIZIC: STR. ARCULUI-STR. LILIACULUI

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: STR. ARCULUI-STR. LILIACULUI							
13	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	27.50	79.1108	2,175.55	
				material:	23.6108	649.30	
				manopera:	55.5000	1,526.25	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
14	CC01A1	Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice	kg	46.10	2.1805	100.52	
				material:	0.1705	7.86	
				manopera:	2.0100	92.66	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
15	CZ0301A1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, in ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	46.10	15.3016	705.40	
				material:	13.1934	608.22	
				manopera:	2.0100	92.66	
				utilaj:	0.0982	4.53	
				transport:	0.0000	0.00	
16	CL21A1	Confectii metalice diverse inglobate total sau partial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	40.00	4.6681	186.72	
				material:	0.7681	30.72	
				manopera:	3.9000	156.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
16.L	6309886	Confectie metalice inglobate in beton	kg	40.00	19.9699	798.80	
17	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	287.80	15.0000	4,317.00	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	4,317.00	
18	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =5 km	tona	39.50	15.0000	592.50	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	592.50	
19	CO03A1	Borduri pentru trotuare asezate pe mortar de poza M 100T de 5 cm grosime, pe o fundatie de meton B 50 de circa 15 cm, cu rosturie umplute cu mortar	m	184.64	26.6685	4,924.06	
				material:	1.1685	215.74	
				manopera:	25.5000	4,708.32	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
19.L	3270022	Borduri tesite 25x20x50	m	185.56	46.0844	8,551.57	
19.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	8.68	553.0129	4,798.89	
19.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	2.03	754.7090	1,533.02	
20	DA19A1	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant asternut pe ampriza sau platforma drumului	mp	241.78	20.3486	4,919.89	
				material:	19.3886	4,687.78	
				manopera:	0.9600	232.11	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
21	DE13A1	Placi prefabricate din beton la trotuare, asezate pe un strat de nisip 5 cm grosime rostuite cu mortar de ciment	mp	241.78	24.4243	5,905.31	
				material:	8.8243	2,133.54	
				manopera:	15.6000	3,771.77	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
21.L	2000190	Pavele autoblocante 6 cm grosime	mp	245.41	51.3233	12,595.09	
22	RPCT24B1	Desfacerea bordurilor din piatra sau beton asezate pe...beton	m	147.02	15.5994	2,293.42	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	15.5994	2,293.42	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	

STADIUL FIZIC: STR. ARCULUI-STR. LILIACULUI

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. ARCULUI-STR. LILIACULUI						
23	RPCT09A1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...manuale a fundatiilor si elevatiilor din beton simplu având dozajul până la 150 kg ciment la mc de beton	mc	0.43	265.6494	114.23
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	265.6494	114.23
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
24	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	11.60	25.0003	290.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	290.00
25	RPCXP05A	Demontare confectii metalice orice...tip cu sau fara recuperare.	kg	70.00	4.5000	315.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.5000	315.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
26	TRI1AF08A5	Incarcare...materiale gr.f2a-deseuri,metale vechi deplas. pina la 10m teren-auto ctg.2	tona	0.07	33.0000	2.31
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	33.0000	2.31
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
27	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	0.07	15.0000	1.05
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	1.05
28	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	2,042.00	12.7681	26,072.41
				material:	0.7681	1,568.41
				manopera:	12.0000	24,504.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
29	2000439	Ansamblu de joaca 1-6 ani	buc	1.00	10,007.8405	10,007.84
				material:	10,007.8405	10,007.84
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
30	2000398	Leagan cu doua locuri 3.0*1.04m	buc	1.00	8,934.3923	8,934.39
				material:	8,934.3923	8,934.39
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
31	2000336	Balansoar 2.58*0.33m	buc	1.00	3,533.7522	3,533.75
				material:	3,533.7522	3,533.75
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
32	2000431	Carusel*	buc	1.00	6,280.7445	6,280.74
				material:	6,280.7445	6,280.74
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
33	2000424	Cataratoare triunghi 1.21*1.0m	buc	1.00	2,266.9354	2,266.94
				material:	2,266.9354	2,266.94
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. ARCULUI-STR. LILIAULUI

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: STR. ARCULUI-STR. LILIACULUI							
34	2000414	Joc pe arc doua locuri - ratuste 1.30*0.28m	buc	1.00	2,006.9045	2,006.90	
				material:	2,006.9045	2,006.90	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
35	2000346	Joc pe arc - coșos	buc	1.00	2,243.8345	2,243.83	
				material:	2,243.8345	2,243.83	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
36	2000473	Banca odihna	buc	6.00	1,527.3909	9,164.35	
				material:	1,527.3909	9,164.35	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
37	2000474	Cos gunoi selectiv	buc	2.00	682.0492	1,364.10	
				material:	682.0492	1,364.10	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
38	TRA04A15	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.15 km.	tona	2.04	15.0000	30.60	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	30.60	
39	TSH37B1 [1]	Terenuri de sport din mixturi cauciucate tumate	mp	278.60	496.1031	138,214.31	
				material:	265.0804	73,851.41	
				manopera:	214.3500	59,717.91	
				utilaj:	16.6726	4,645.00	
				transport:	0.0000	0.00	
39.L	2000476	Covor antitrauma - loc de joaca	mp	278.60	384.0367	106,992.63	
40	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	8.90	15.0000	133.50	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	133.50	
41	XA01RON	Diferenta pret transport AUTO - RON	lei	995.33	1.0000	995.33	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	1.0000	995.33	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			339,824.49	108,097.73	8,787.98	12,767.48	469,477.68

OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

STADIUL FIZIC: PARC DORALY

1	DG01A1	Desfacere de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip;	mp	164.26	3.9000	640.61
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	3.9000	640.61
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2	TSG02A1	Curatarea terenului...de iarba si buruieni	100 mp	0.56	197.4000	110.54
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	197.4000	110.54
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: PARC DORALY

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA					
STADIUL FIZIC: PARC DORALY					
3	TSC01B1	Scarificarea mecanica a terenului,cu ...buldozer pe senile (Scarificator) 81-180 cp pe adancimea de 30 cm teren catg 4.	100 mp	2.21 material: manopera: utilaj: transport:	33.8040 0.0000 0.0000 33.8040 0.0000 74.71 0.00 0.00 74.71 0.00
4	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	106.00 material: manopera: utilaj: transport:	25.0003 0.0000 0.0003 0.0000 25.0000 2,650.03 0.00 0.03 0.00 2,650.00
5	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrare (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	11.10 material: manopera: utilaj: transport:	236.8618 183.8666 34.8000 18.1952 0.0000 2,629.17 2,040.92 386.28 201.97 0.00
6	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	33.30 material: manopera: utilaj: transport:	667.7849 590.5556 49.5000 27.7293 0.0000 22,237.24 19,665.50 1,648.35 923.39 0.00
7	DA13A1	Macadam ordinar avand, dupa cilindrare, o grosime de: 8 cm gros;	mp	220.46 material: manopera: utilaj: transport:	69.3565 53.8258 12.0000 3.5307 0.0000 15,290.34 11,866.44 2,645.52 778.38 0.00
8	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	3.00 material: manopera: utilaj: transport:	63.3000 0.0000 63.3000 0.0000 0.0000 189.90 0.00 189.90 0.00 0.00
9	TSD04B1	Compactarea cu malul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand ...10 cm grosime pamant coeziv	mc	1.15 material: manopera: utilaj: transport:	23.0115 0.5115 22.5000 0.0000 0.0000 26.46 0.59 25.88 0.00 0.00
10	TRI1AA01A2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.2	tona	5.40 material: manopera: utilaj: transport:	15.0000 0.0000 15.0000 0.0000 0.0000 81.00 0.00 81.00 0.00 0.00
11	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	5.40 material: manopera: utilaj: transport:	25.0003 0.0000 0.0003 0.0000 25.0000 135.00 0.00 0.00 0.00 135.00
12	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	3.00 material: manopera: utilaj: transport:	51.8945 0.5545 49.9800 1.3600 0.0000 155.68 1.66 149.94 4.08 0.00
12.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	3.02	553.0129 1,672.31

STADIUL FIZIC: PARC DORALY

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNCIIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: PARC DORALY						
13	CA02A1	Turnarea betonului armat in elementele constructiilor, exclusiv cele executate in cofraje glisante in fundatii izolate cu volum pâna la 3 m3 inclusiv	mc	0.40	52.5745	21.03
				material:	0.5545	0.22
				manopera:	49.9800	19.99
				utilaj:	2.0400	0.82
				transport:	0.0000	0.00
13.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	0.40	553.0129	222.97
14	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri refolosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	17.90	79.1108	1,416.08
				material:	23.6108	422.63
				manopera:	55.5000	993.45
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
15	CC01A1	Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (Inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice	kg	41.00	2.1805	89.40
				material:	0.1705	6.99
				manopera:	2.0100	82.41
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
16	CZ0301A1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	10.00	15.3016	153.02
				material:	13.1934	131.93
				manopera:	2.0100	20.10
				utilaj:	0.0982	0.98
				transport:	0.0000	0.00
17	CZ0301B1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	31.00	13.9460	432.33
				material:	13.1878	408.82
				manopera:	0.6600	20.46
				utilaj:	0.0982	3.04
				transport:	0.0000	0.00
18	CL21A1	Confecții metalice diverse înglobate total sau partial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	20.00	4.6681	93.36
				material:	0.7681	15.36
				manopera:	3.9000	78.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
18.L	6309886	Confectie metalice inglobate in beton	kg	20.00	19.9699	399.40
19	TRA01A15	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 15 km.	tona	125.10	15.0000	1,876.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	1,876.50
20	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =5 km	tona	16.75	15.0000	251.25
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	251.25
21	CO03A1	Borduri pentru trotuare asezate pe mortar de poza M 100T de 5 cm grosime, pe o fundatie de meton B 50 de circa 15 cm, cu rosturie umplute cu mortar	m	60.74	26.6685	1,619.84
				material:	1.1685	70.97
				manopera:	25.5000	1,548.87
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
21.L	3270022	Borduri tesite 25x20x50	m	61.04	46.0844	2,813.16
21.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	2.85	553.0129	1,578.66
21.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	0.67	754.7090	504.31
22	RPCT24B1	Desfacerea bordurilor din piatra sau beton asezate pe beton *	m	54.63	15.5994	852.20
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.5994	852.20
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: PARC DORALY

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: PARC DORALY						
23	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	3.90	25.0003	97.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	97.50
24	RPCXP05A	Demontare confectii metalice orice...tip cu sau fara recuperare.	kg	100.00	4.5000	450.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.5000	450.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
25	TRI1AC03B1	Incarcare materiale gr.c-ambalate,50-100kg deplas.prin purtare pina la...10m,asezare rampa-vagon categ,1	tona	0.10	13.5000	1.35
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	13.5000	1.35
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
26	TRA02A05	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...5 km.	tona	0.10	15.0000	1.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	1.50
27	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	962.00	12.7681	12,282.89
				material:	0.7681	738.89
				manopera:	12.0000	11,544.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
28	2000468	Casuta de joaca 2.12*1.25m	buc	1.00	5,923.0488	5,923.05
				material:	5,923.0488	5,923.05
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
29	2000358	Leagan cu doua locuri 3*1.04m	buc	1.00	10,783.8117	10,783.81
				material:	10,783.8117	10,783.81
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
30	2000356	Cataratoare cu cauciucuri 0.70*0.74m	buc	1.00	3,059.6636	3,059.66
				material:	3,059.6636	3,059.66
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
31	2000336	Balansoar 2.58*0.33m	buc	1.00	4,265.2389	4,265.24
				material:	4,265.2389	4,265.24
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
32	2000375	Joc pe arc - papagal	buc	1.00	2,180.9052	2,180.91
				material:	2,180.9052	2,180.91
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
33	2000473	Banca odihna	buc	4.00	1,527.3909	6,109.56
				material:	1,527.3909	6,109.56
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: PARC DORALY

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: PARC DORALY							
34	2000474	Cos gunoi selectiv	buc	1.00	682.0492	682.05	
				material:	682.0492	682.05	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
35	TRA04A15	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.15 km.	tona	0.96	15.0000	14.40	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	14.40	
36	TSH37B1 [1]	Terenuri de sport din mixturi cauciucate turnate	mp	220.46	496.1031	109,370.88	
				material:	265.0804	58,439.63	
				manopera:	214.3500	47,255.60	
				utilaj:	16.6726	3,675.65	
				transport:	0.0000	0.00	
36.L	2000476	Covor antitrauma - loc de joaca	mp	220.46	384.0367	84,664.74	
37	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	7.05	15.0000	105.75	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	105.75	
38	XA01RON	Diferenta pret transport AUTO - RON	lei	1,213.68	1.0000	1,213.68	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	1.0000	1,213.68	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			218,670.41	68,744.49	5,663.01	6,345.58	299,423.48

OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

STADIUL FIZIC: ALEEA EGRETEI, BL. AV10

1	TSG02A1	Curatarea terenului...de iarba si buruieni	100 mp	1.30	197.4000	256.62
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	197.4000	256.62
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2	TSC01B1	Scarificarea mecanica a terenului, cu ...buldozer pe senile (Scarificator) 81-180 cp pe adancimea de 30 cm teren catg 4.	100 mp	2.59	33.8040	87.55
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	33.8040	87.55
				transport:	0.0000	0.00
3	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	124.00	25.0003	3,100.04
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.04
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	3,100.00
4	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	13.00	236.8618	3,079.20
				material:	183.8666	2,390.27
				manopera:	34.8000	452.40
				utilaj:	18.1952	236.54
				transport:	0.0000	0.00
5	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	40.00	667.7849	26,711.40
				material:	590.5556	23,622.22
				manopera:	49.5000	1,980.00
				utilaj:	27.7293	1,109.17
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: ALEEA EGRETEI, BL. AV10

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: ALEEA EGRETEI, BL. AV10						
6	DA13A1	Macadam ordinar avand, dupa cilindrare, o grosime de: 8 cm gros;	mp	259.81	69.3565	18,019.52
				material:	53.8258	13,984.49
				manopera:	12.0000	3,117.72
				utilaj:	3.5307	917.31
				transport:	0.0000	0.00
7	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	2.00	63.3000	126.60
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	63.3000	126.60
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
8	TSD04B1	Compactarea cu malul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand10 cm grosime pamant coeziv	mc	1.10	23.0115	25.31
				material:	0.5115	0.56
				manopera:	22.5000	24.75
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
9	TRI1AA01A2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.2	tona	3.60	15.0000	54.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.0000	54.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
10	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	3.60	25.0003	90.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	90.00
11	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	2.00	51.8945	103.79
				material:	0.5545	1.11
				manopera:	49.9800	99.96
				utilaj:	1.3600	2.72
				transport:	0.0000	0.00
11.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	2.02	553.0129	1,114.87
12	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	22.50	79.1108	1,779.99
				material:	23.6108	531.24
				manopera:	55.5000	1,248.75
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
13	CC01A1	Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice	kg	35.25	2.1805	76.86
				material:	0.1705	6.01
				manopera:	2.0100	70.85
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
14	CZ0301B1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	35.25	15.2960	539.18
				material:	13.1878	464.87
				manopera:	2.0100	70.85
				utilaj:	0.0982	3.46
				transport:	0.0000	0.00
15	CL21A1	Confectii metalice diverse înglobate total sau partial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	20.00	4.6681	93.36
				material:	0.7681	15.36
				manopera:	3.9000	78.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
15.L	6309886	Confectie metalice inglobate in beton	kg	20.00	19.9699	399.40

STADIUL FIZIC: ALEEA EGRETEI, BL. AV10

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: ALEEA EGRETEI, BL. AV10							
16	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	144.40	15.0000	2,166.00	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	2,166.00	
17	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =5 km	tona	16.05	15.0000	240.75	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	240.75	
18	CO03A1	Borduri pentru trotuare asezate pe mortar de poza M 100T de 5 cm grosime, pe o fundatie de meton B 50 de circa 15 cm, cu rosturie umplute cu mortar	m	78.38	26.6685	2,090.27	
				material:	1.1685	91.58	
				manopera:	25.5000	1,998.69	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
18.L	3270022	Borduri tesite 25x20x50	m	78.77	46.0844	3,630.16	
18.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	3.68	553.0129	2,037.14	
18.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	0.86	754.7090	650.77	
19	RPCT09A1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...manuale a fundatiilor si elevatiilor din beton simplu având dozajul pâna la 150 kg ciment la mc de beton	mc	0.64	265.6494	170.02	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	265.6494	170.02	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
20	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	1.55	25.0003	38.75	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0003	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	25.0000	38.75	
21	RPCXP05A	Demontare confectii metalice orice...tip cu sau fara recuperare.	kg	810.00	4.5000	3,645.00	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	4.5000	3,645.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
22	TRI1AF08A5	Incarcare...materiale gr.f2a-deseuri,metale vechi deplas. pina la 10m teren-auto ctg.2	tona	0.81	33.0000	26.73	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	33.0000	26.73	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
23	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	0.81	15.0000	12.15	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	12.15	
24	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	2,100.00	12.7681	26,812.95	
				material:	0.7681	1,612.95	
				manopera:	12.0000	25,200.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
25	2000446	Ansamblu de joaca cu trei puncte de observare 2.58*3.51m	buc	1.00	15,255.1415	15,255.14	
				material:	15,255.1415	15,255.14	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	

STADIUL FIZIC: ALEEA EGRETEI, BL. AV10

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: ALEEA EGRETEI, BL. AV10						
26	2000447	Grup modular cu doua turnuri 5.5*4.7m	buc	1.00	15,641.8540	15,641.85
				material:	15,641.8540	15,641.85
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
27	2000432	Cataratoare 0.87*0.08	buc	1.00	1,960.2323	1,960.23
				material:	1,960.2323	1,960.23
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
28	2000349	Leagan cu doua locuri 3*1.20m	buc	1.00	8,934.3923	8,934.39
				material:	8,934.3923	8,934.39
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
29	2000398	Leagan cu doua locuri 3.0*1.04m	buc	1.00	8,934.3923	8,934.39
				material:	8,934.3923	8,934.39
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
30	2000394	Joc pe arc doua locuri - catelusi 1.30*0.28	buc	1.00	2,006.9045	2,006.90
				material:	2,006.9045	2,006.90
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
31	2000331	Balansoar 2.44*0.38m	buc	1.00	2,400.2845	2,400.28
				material:	2,400.2845	2,400.28
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
32	2000422	Panou x si 0 0.95*0.24m	buc	1.00	1,853.5530	1,853.55
				material:	1,853.5530	1,853.55
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
33	2000473	Banca odihna	buc	2.00	1,527.3909	3,054.78
				material:	1,527.3909	3,054.78
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
34	2000474	Cos gunoi selectiv	buc	1.00	682.0492	682.05
				material:	682.0492	682.05
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
35	TRA04A15	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe....dis.15 km.	tona	2.10	15.0000	31.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	31.50
36	TSH37B1 [1]	Terenuri de sport din mixturi cauciucate turnate	mp	259.81	496.1031	128,892.54
				material:	265.0804	68,870.55
				manopera:	214.3500	55,690.27
				utilaj:	16.6726	4,331.72
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: ALEEA EGRETEI, BL. AV10

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: ALEEA EGRETEI, BL. AV10							
36.L	2000476	Covor antitrauma - loc de joaca	mp	259.81	384.0367	99,776.58	
37	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	8.30	15.0000	124.50	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	124.50	
38	XA01RON	Diferenta pret transport AUTO - RON	lei	875.76	1.0000	875.76	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	1.0000	875.76	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			279,923.72	94,311.25	6,688.47	6,679.41	387,602.86

OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

STADIUL FIZIC: B-DUL I. C. BRATIANU, BL. PAV6

1	TSG02A1	Curatarea terenului...de iarba si buruieni	100 mp	1.20	197.4000	236.88
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	197.4000	236.88
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2	TSC01B1	Scarificarea mecanica a terenului,cu ...buldozer pe senile (Scarificator) 81-180 cp pe adancimea de 30 cm teren catg 4.	100 mp	1.20	33.8040	40.56
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	33.8040	40.56
				transport:	0.0000	0.00
3	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	57.60	25.0003	1,440.02
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.02
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	1,440.00
4	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	6.00	236.8618	1,421.17
				material:	183.8666	1,103.20
				manopera:	34.8000	208.80
				utilaj:	18.1952	109.17
				transport:	0.0000	0.00
5	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	18.00	667.7849	12,020.13
				material:	590.5555	10,630.00
				manopera:	49.5000	891.00
				utilaj:	27.7293	499.13
				transport:	0.0000	0.00
6	DA13A1	Macadam ordinar avand, dupa cilindrare, o grosime de: 8 cm gros;	mp	119.95	69.3565	8,319.32
				material:	53.8258	6,456.41
				manopera:	12.0000	1,439.40
				utilaj:	3.5307	423.51
				transport:	0.0000	0.00
7	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	1.70	63.3000	107.61
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	63.3000	107.61
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: B-DUL I. C. BRATIANU, BL. PAV6

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: B-DUL I. C. BRATIANU, BL. PAV6						
8	TSD04B1	Compactarea cu maini de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand10 cm grosime pamant coeziv	mc	0.90	23.0115	20.71
				material:	0.5115	0.46
				manopera:	22.5000	20.25
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
9	TRI1AA01A2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.2	tona	3.10	15.0000	46.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.0000	46.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
10	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	3.10	25.0003	77.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	77.50
11	CA01A1	Tumarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	1.70	51.8945	88.22
				material:	0.5545	0.94
				manopera:	49.9800	84.97
				utilaj:	1.3600	2.31
				transport:	0.0000	0.00
11.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	1.71	553.0129	947.64
12	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	16.70	79.1108	1,321.15
				material:	23.6108	394.30
				manopera:	55.5000	926.85
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
13	CC01A1	Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice	kg	27.85	2.1805	60.73
				material:	0.1705	4.75
				manopera:	2.0100	55.98
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
14	CZ0301B1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	27.85	15.2960	425.99
				material:	13.1878	367.28
				manopera:	2.0100	55.98
				utilaj:	0.0982	2.73
				transport:	0.0000	0.00
15	CL21A1	Confecții metalice diverse înglobate total sau partial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	20.00	4.6681	93.36
				material:	0.7681	15.36
				manopera:	3.9000	78.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
15.L	6309886	Confecție metalice înglobate in beton	kg	20.00	19.9699	399.40
16	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	69.00	15.0000	1,035.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	1,035.00
17	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =5 km	tona	11.10	15.0000	166.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	166.50

STADIUL FIZIC: B-DUL I. C. BRATIANU, BL. PAV6

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: B-DUL I. C. BRATIANU, BL. PAV6						
18	CO03A1	Borduri pentru trotuare asezate pe mortar de poza M 100T de 5 cm grosime, pe o fundatie de meton B 50 de circa 15 cm, cu rosturie umplute cu mortar	m	50.03	26.6685	1,334.22
				material:	1.1685	58.46
				manopera:	25.5000	1,275.77
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
18.L	3270022	Borduri tesite 25x20x50	m	50.28	46.0844	2,317.13
18.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	2.35	553.0129	1,300.31
18.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	0.55	754.7090	415.39
19	RPCT24B1	Desfacerea bordurilor din piatra sau beton asezate pe...beton	m	50.03	15.5994	780.44
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.5994	780.44
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
20	RPCT09A1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...manuale a fundatiilor si elevatiilor din beton simplu având dozajul pâna la 150 kg ciment la mc de beton	mc	0.43	265.6494	112.90
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	265.6494	112.90
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
21	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	4.60	25.0003	115.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	115.00
22	RPCXP05A	Demontare confectii metalice orice...tip cu sau fara recuperare.	kg	620.00	4.5000	2,790.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.5000	2,790.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
23	TRI1AF08A5	Incarcare...materiale gr.f2a-deseuri,metale vechi deplas. pina la 10m teren-auto ctg.2	tona	0.62	33.0000	20.46
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	33.0000	20.46
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
24	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	0.62	15.0000	9.30
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	9.30
25	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	1,404.00	12.7681	17,926.38
				material:	0.7681	1,078.38
				manopera:	12.0000	16,848.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
26	2000440	Grup modular cu un turn 4.8*2.5m	buc	1.00	16,335.2691	16,335.27
				material:	16,335.2691	16,335.27
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
27	2000356	Cataratoare cu cauciucuri 0.70*0.74m	buc	1.00	2,534.9324	2,534.93
				material:	2,534.9324	2,534.93
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: B-DUL I. C. BRATIANU, BL. PAV6

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: B-DUL I. C. BRATIANU, BL. PAV6							
28	2000349	Leagan cu doua locuri 3*1.20m	buc	1.00	8,934.3921	8,934.39	
				material:	8,934.3921	8,934.39	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
29	2000399	Panou rebus animale 0.95*0.24m	buc	1.00	1,853.5530	1,853.55	
				material:	1,853.5530	1,853.55	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
30	2000346	Joc pe arc - cocos	buc	1.00	2,243.8344	2,243.83	
				material:	2,243.8344	2,243.83	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
31	2000331	Balansoar 2.44*0.38m	buc	1.00	2,400.2844	2,400.28	
				material:	2,400.2844	2,400.28	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
32	2000473	Banca odihna	buc	1.00	1,527.3909	1,527.39	
				material:	1,527.3909	1,527.39	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
33	2000474	Cos gunoi selectiv	buc	1.00	682.0492	682.05	
				material:	682.0492	682.05	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
34	TRA04A15	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.15 km.	tona	1.41	15.0000	21.15	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	21.15	
35	TSH37B1 [1]	Terenuri de sport din mixturi cauciucate turnate	mp	119.95	496.1031	59,507.56	
				material:	265.0804	31,796.40	
				manopera:	214.3500	25,711.28	
				utilaj:	16.6726	1,999.88	
				transport:	0.0000	0.00	
35.L	2000476	Covor antitrauma - loc de joaca	mp	119.95	384.0367	46,065.20	
36	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	3.85	15.0000	57.75	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	57.75	
37	XA01RON	Diferenta pret transport AUTO - RON	lei	795.00	1.0000	795.00	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	1.0000	795.00	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			139,862.71	51,691.08	3,077.30	3,717.20	198,348.28

STADIUL FIZIC: STR. BRAVILOR, BL. H1

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. BRAVILOR, BL. H1						
1	TSG02A1	Curatarea terenului...de iarba si buruieni	100 mp	2.30	197.4000	454.02
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	197.4000	454.02
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2	TSC01B1	Scarificarea mecanica a terenului,cu ...buldozer pe senile (Scarificator) 81-180 cp pe adancimea de 30 cm teren catg 4.	100 mp	2.30	33.8040	77.75
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	33.8040	77.75
				transport:	0.0000	0.00
3	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	100.50	25.0003	2,512.53
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.03
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	2,512.50
4	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	11.51	236.8618	2,726.28
				material:	183.8666	2,116.30
				manopera:	34.8000	400.55
				utilaj:	18.1952	209.43
				transport:	0.0000	0.00
5	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	34.53	667.7849	23,058.61
				material:	590.5555	20,391.88
				manopera:	49.5000	1,709.24
				utilaj:	27.7293	957.49
				transport:	0.0000	0.00
6	DA13A1	Macadam ordinar avand, dupa cilindrare, o grosime de: 8 cm gros;	mp	230.20	69.3565	15,965.87
				material:	53.8258	12,390.71
				manopera:	12.0000	2,762.40
				utilaj:	3.5307	812.77
				transport:	0.0000	0.00
7	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	1.60	63.3000	101.28
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	63.3000	101.28
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
8	TSD04B1	Compactarea cu malul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand10 cm grosime pamant coeziv	mc	0.82	23.0115	18.87
				material:	0.5115	0.42
				manopera:	22.5000	18.45
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
9	TRI1AA01A2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.2	tona	2.90	15.0000	43.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.0000	43.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
10	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	2.90	25.0003	72.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	72.50

STADIUL FIZIC: STR. BRAVILOR, BL. H1

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. BRAVILOR, BL. H1						
11	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	1.60	51.8945	83.03
				material:	0.5545	0.89
				manopera:	49.9800	79.97
				utilaj:	1.3600	2.18
				transport:	0.0000	0.00
11.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	1.61	553.0129	891.90
12	CA02A1	Turnarea betonului armat in elementele constructiilor, exclusiv cele executate in cofraje glisante in fundatii izolate cu volum pâna la 3 m3 inclusiv	mc	0.40	52.5745	21.03
				material:	0.5545	0.22
				manopera:	49.9800	19.99
				utilaj:	2.0400	0.82
				transport:	0.0000	0.00
12.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	0.40	553.0129	222.97
13	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	18.20	79.1108	1,439.82
				material:	23.6108	429.72
				manopera:	55.5000	1,010.10
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
14	CC01A1	Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice	kg	42.00	2.1805	91.58
				material:	0.1705	7.16
				manopera:	2.0100	84.42
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
15	CZ0301A1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	10.00	15.3016	153.02
				material:	13.1934	131.93
				manopera:	2.0100	20.10
				utilaj:	0.0982	0.98
				transport:	0.0000	0.00
16	CZ0301B1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	32.00	13.9460	446.27
				material:	13.1878	422.01
				manopera:	0.6600	21.12
				utilaj:	0.0982	3.14
				transport:	0.0000	0.00
17	CL21A1	Confecții metalice diverse înglobate total sau partial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	30.00	4.6681	140.04
				material:	0.7681	23.04
				manopera:	3.9000	117.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
17.L	6309886	Confecție metalice înglobate in beton	kg	30.00	19.9699	599.10
18	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	129.60	15.0000	1,944.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	1,944.00
19	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =5 km	tona	16.40	15.0000	246.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	246.00
20	CO03A1	Borduri pentru trotuare asezate pe mortar de poza M 100T de 5 cm grosime, pe o fundatie de meton B 50 de circa 15 cm, cu rosturie umplute cu mortar	m	62.92	26.6685	1,677.98
				material:	1.1685	73.52
				manopera:	25.5000	1,604.46
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
20.L	3270022	Borduri tesite 25x20x50	m	63.23	46.0844	2,914.13
20.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	2.96	553.0129	1,635.32

STADIUL FIZIC: STR. BRAVILOR, BL. H1

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. BRAVILOR, BL. H1						
20.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	0.69	754.7090	522.41
21	RPCT45A1	Desfacerea împrejuririlor metalice...cu recuperarea materialelor	kg	210.00	4.8000	1,008.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.8000	1,008.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
22	RPCT09A1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...manuale a fundatiilor si elevatiilor din beton simplu având dozajul până la 150 kg ciment la mc de beton	mc	0.64	265.6494	170.81
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	265.6494	170.81
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
23	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	1.75	25.0003	43.75
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	43.75
24	RPCXP05A	Demontare confectii metalice orice...tip cu sau fara recuperare.	kg	625.00	4.5000	2,812.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.5000	2,812.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
25	TRI1AF08A5	Incarcare...materiale gr.f2a-deseuri,metale vechi deplas. pîna la 10m teren-auto ctg.2	tona	0.63	33.0000	20.79
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	33.0000	20.79
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
26	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	0.63	15.0000	9.45
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	9.45
27	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	1,142.00	12.7681	14,581.14
				material:	0.7681	877.14
				manopera:	12.0000	13,704.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
28	2000452	Grup modular cu doua turnuri 4.25*4.2m	buc	1.00	12,154.7738	12,154.77
				material:	12,154.7738	12,154.77
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
29	2000349	Leagan cu doua locuri 3*1.20m	buc	1.00	8,934.3921	8,934.39
				material:	8,934.3921	8,934.39
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
30	2000329	Joc pe arc - broasca testoasa	buc	1.00	1,806.8808	1,806.88
				material:	1,806.8808	1,806.88
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
31	2000344	Balansoar ornament caluti 2.64*0.41m	buc	1.00	3,220.8546	3,220.85
				material:	3,220.8546	3,220.85
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. BRAVILOR, BL. H1

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: STR. BRAVILOR, BL. H1							
32	2000379	Casuta de joaca 1.11*1.91m	buc	1.00	5,273.9584	5,273.96	
				material:	5,273.9584	5,273.96	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
33	2000473	Banca odihna	buc	4.00	1,527.3909	6,109.56	
				material:	1,527.3909	6,109.56	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
34	2000474	Cos gunoi selectiv	buc	1.00	682.0492	682.05	
				material:	682.0492	682.05	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
35	TRA04A15	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.15 km.	tona	1.15	15.0000	17.25	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	17.25	
36	TSH37B1 [1]	Terenuri de sport din mixturi cauciucate turnate	mp	230.21	496.1031	114,207.89	
				material:	265.0804	61,024.16	
				manopera:	214.3500	49,345.51	
				utilaj:	16.6726	3,838.21	
				transport:	0.0000	0.00	
36.L	2000476	Covor antitrauma - loc de joaca	mp	230.21	384.0367	88,409.09	
37	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	7.30	15.0000	109.50	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	109.50	
38	XA01RON	Diferenta pret transport AUTO - RON	lei	972.79	1.0000	972.79	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	1.0000	972.79	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			231,266.51	75,508.24	5,902.76	5,927.74	318,605.25

OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

STADIUL FIZIC: STR. SOLIDARITATII-STR. PRIETENIEI, BL. H1

1	TSG02A1	Curatarea terenului...de iarba si buruieni	100 mp	1.64	197.4000	323.74
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	197.4000	323.74
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2	TSC01B1	Scarificarea mecanica a terenului,cubuldozer pe senile (Scarificator) 81-180 cp pe adancimea de 30 cm teren catg 4.	100 mp	1.64	33.8040	55.44
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	33.8040	55.44
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. SOLIDARITATII-STR. PRIETENIEI, BL. H1

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. SOLIDARITATII-STR. PRIETENIEI, BL. H1						
3	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	78.75	25.0003	1,968.77
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.02
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	1,968.75
4	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrare (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	8.20	236.8618	1,942.27
				material:	183.8666	1,507.71
				manopera:	34.8000	285.36
				utilaj:	18.1952	149.20
				transport:	0.0000	0.00
5	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	26.40	667.7849	17,629.52
				material:	590.5556	15,590.67
				manopera:	49.5000	1,306.80
				utilaj:	27.7293	732.05
				transport:	0.0000	0.00
6	DA13A1	Macadam ordinar avand, dupa cilindrare, o grosime de: 8 cm gros;	mp	164.00	69.3565	11,374.47
				material:	53.8258	8,827.44
				manopera:	12.0000	1,968.00
				utilaj:	3.5307	579.03
				transport:	0.0000	0.00
7	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	1.50	63.3000	94.95
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	63.3000	94.95
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
8	TSD04B1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand10 cm grosime pamant coeziv	mc	0.70	23.0115	16.11
				material:	0.5115	0.36
				manopera:	22.5000	15.75
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
9	TRI1AA01A2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.2	tona	2.70	15.0000	40.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.0000	40.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
10	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	2.70	25.0003	67.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	67.50
11	CA01A1	Tumarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	1.50	51.8945	77.84
				material:	0.5545	0.83
				manopera:	49.9800	74.97
				utilaj:	1.3600	2.04
				transport:	0.0000	0.00
11.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	1.51	553.0129	836.16
12	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	15.54	79.1108	1,229.38
				material:	23.6108	366.91
				manopera:	55.5000	862.47
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. SOLIDARITATII-STR. PRIETENIEI, BL. H1

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. SOLIDARITATII-STR. PRIETENIEI, BL. H1						
13	CC01A1	Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice	kg	28.00	2.1805	61.05
				material:	0.1705	4.77
				manopera:	2.0100	56.28
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
14	CZ0301B1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	28.00	15.2960	428.29
				material:	13.1878	369.26
				manopera:	2.0100	56.28
				utilaj:	0.0982	2.75
				transport:	0.0000	0.00
15	CL21A1	Confecții metalice diverse înglobate total sau partial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	30.00	4.6681	140.04
				material:	0.7681	23.04
				manopera:	3.9000	117.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
15.L	6309886	Confecție metalice inglobate in beton	kg	30.00	19.9699	599.10
16	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	92.00	15.0000	1,380.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	1,380.00
17	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =5 km	tona	10.30	15.0000	154.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	154.50
18	CO03A1	Borduri pentru trotuare asezate pe mortar de poza M 100T de 5 cm grosime, pe o fundatie de meton B 50 de circa 15 cm, cu rosturie umplute cu mortar	m	47.69	26.6685	1,271.82
				material:	1.1685	55.72
				manopera:	25.5000	1,216.10
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
18.L	3270022	Borduri tesite 25x20x50	m	47.93	46.0844	2,208.75
18.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	2.24	553.0129	1,239.49
18.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	0.52	754.7090	395.96
19	RPCT24B1	Desfacerea bordurilor din piatra sau beton asezate pe...beton	m	43.85	15.5994	684.03
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.5994	684.03
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
20	RPCT09A1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...manuale a fundatiilor si elevatiilor din beton simplu având dozajul pâna la 150 kg ciment la mc de beton	mc	0.34	265.6494	90.32
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	265.6494	90.32
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
21	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	4.00	25.0003	100.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	100.00
22	RPCXP05A	Demontare confecții metalice orice...tip cu sau fara recuperare.	kg	830.00	4.5000	3,735.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.5000	3,735.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. SOLIDARITATII-STR. PRIETENIEI, BL. H1

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. SOLIDARITATII-STR. PRIETENIEI, BL. H1						
23	TRI1AF08A5	Incarcare...materiale gr.f2a-deseuri,metale vechi deplas. pina la 10m teren-auto ctg.2	tona	0.83	33.0000	27.39
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	33.0000	27.39
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
24	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	0.83	15.0000	12.45
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	12.45
25	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	1,440.00	12.7681	18,386.03
				material:	0.7681	1,106.03
				manopera:	12.0000	17,280.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
26	2000440	Grup modular cu un turn 4.8*2.5m	buc	1.00	16,335.2696	16,335.27
				material:	16,335.2696	16,335.27
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
27	2000376	Leagan cu doua locuri 3.29*1.98m	buc	1.00	5,273.9585	5,273.96
				material:	5,273.9585	5,273.96
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
28	2000394	Joc pe arc doua locuri - catelusi 1.30*0.28	buc	1.00	2,006.9045	2,006.90
				material:	2,006.9045	2,006.90
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
29	2000329	Joc pe arc - broasca testoasa	buc	1.00	1,806.8808	1,806.88
				material:	1,806.8808	1,806.88
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
30	2000331	Balansoar 2.44*0.38m	buc	1.00	2,400.2845	2,400.28
				material:	2,400.2845	2,400.28
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
31	2000432	Cataratoare 0.87*0.08	buc	1.00	1,960.2324	1,960.23
				material:	1,960.2324	1,960.23
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
32	2000422	Panou x si 0 0.95*0.24m	buc	1.00	1,853.5530	1,853.55
				material:	1,853.5530	1,853.55
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
33	2000473	Banca odihna	buc	2.00	1,527.3909	3,054.78
				material:	1,527.3909	3,054.78
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. SOLIDARITATII-STR. PRIETENIEI, BL. H1

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: STR. SOLIDARITATII-STR. PRIETENIEI, BL. H1							
34	2000474	Cos gunoi selectiv	buc	1.00	682.0492	682.05	
			material:		682.0492	682.05	
			manopera:		0.0000	0.00	
			utilaj:		0.0000	0.00	
			transport:		0.0000	0.00	
35	TRA04A15	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.15 km.	tona	1.44	15.0000	21.60	
			material:		0.0000	0.00	
			manopera:		0.0000	0.00	
			utilaj:		0.0000	0.00	
			transport:		15.0000	21.60	
36	TSH37B1 [1]	Terenuri de sport din mixturi cauciucate turnate	mp	164.00	496.1031	81,360.90	
			material:		265.0804	43,473.19	
			manopera:		214.3500	35,153.40	
			utilaj:		16.6726	2,734.31	
			transport:		0.0000	0.00	
36.L	2000476	Covor antitrauma - loc de joaca	mp	164.00	384.0367	62,982.02	
37	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	5.25	15.0000	78.75	
			material:		0.0000	0.00	
			manopera:		0.0000	0.00	
			utilaj:		0.0000	0.00	
			transport:		15.0000	78.75	
38	XA01RON	Diferenta pret transport AUTO - RON	lei	866.72	1.0000	866.72	
			material:		0.0000	0.00	
			manopera:		0.0000	0.00	
			utilaj:		0.0000	0.00	
			transport:		1.0000	866.72	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			174,961.32	63,388.36	4,254.83	4,650.27	247,254.78

OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

STADIUL FIZIC: STR. ELIBERARII-ALEEA GHERGHEL, BL. DR. 13

1	TSG02A1	Curatarea terenului...de iarba si buruieni	100 mp	3.87	197.4000	763.94
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	197.4000	763.94
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2	TSC01B1	Scarificarea mecanica a terenului, cu ...buldozer pe senile (Scarificator) 81-180 cp pe adancimea de 30 cm teren catg 4.	100 mp	4.55	33.8040	153.81
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	33.8040	153.81
				transport:	0.0000	0.00
3	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	218.40	25.0003	5,460.07
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.07
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	5,460.00
4	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	22.73	236.8618	5,383.87
				material:	183.8666	4,179.29
				manopera:	34.8000	791.00
				utilaj:	18.1952	413.58
				transport:	0.0000	0.00
5	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innorire;	mc	68.19	667.7849	45,536.25
				material:	590.5556	40,269.98
				manopera:	49.5000	3,375.41
				utilaj:	27.7293	1,890.86
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. ELIBERARII-ALEEA GHERGHEL, BL. DR. 13

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. ELIBERARII-ALEEA GHERGHEL, BL. DR. 13						
6	DA13A1	Macadam ordinar avand, dupa cilindrare, o grosime de: 8 cm gros;	mp	454.60	69.3565	31,529.48
				material:	53.8258	24,469.22
				manopera:	12.0000	5,455.20
				utilaj:	3.5307	1,605.05
				transport:	0.0000	0.00
7	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	4.25	63.3000	269.03
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	63.3000	269.03
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
8	TSD04B1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand :...10 cm grosime pamant coeziv	mc	1.60	23.0115	36.82
				material:	0.5115	0.82
				manopera:	22.5000	36.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
9	TRI1AA01A2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.2	tona	7.65	15.0000	114.75
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.0000	114.75
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
10	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	7.65	25.0003	191.25
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	191.25
11	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	4.25	51.8945	220.55
				material:	0.5545	2.36
				manopera:	49.9800	212.42
				utilaj:	1.3600	5.78
				transport:	0.0000	0.00
11.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	4.28	553.0129	2,369.11
12	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	24.90	79.1108	1,969.86
				material:	23.6108	587.91
				manopera:	55.5000	1,381.95
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
13	CC01A1	Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice	kg	40.00	2.1805	87.22
				material:	0.1705	6.82
				manopera:	2.0100	80.40
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
14	CZ0301B1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	40.00	15.2960	611.84
				material:	13.1878	527.51
				manopera:	2.0100	80.40
				utilaj:	0.0982	3.93
				transport:	0.0000	0.00
15	CL20C1	Confecții metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	876.00	12.7681	11,184.83
				material:	0.7681	672.83
				manopera:	12.0000	10,512.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
15.L	6301822	Stilp metalic pentru fixat imprejm inclusiv piese fixe	kg	876.00	19.9699	17,493.64

STADIUL FIZIC: STR. ELIBERARII-ALEEA GHERGHEL, BL. DR. 13

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. ELIBERARII-ALEEA GHERGHEL, BL. DR. 13						
16	CL21A1	Confecții metalice diverse înglobate total sau parțial în beton din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri	kg	30.00	4.6681	140.04
				material:	0.7681	23.04
				manopera:	3.9000	117.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
16.L	6309886	Confecție metalice înglobate în beton	kg	30.00	19.9699	599.10
17	CN12B1	Vopsitorii pe suprafețe metalice, executate cu emailuri pe baza de derivați celulozici (Duco) superioare	mp	36.44	41.2079	1,501.61
				material:	15.1079	550.53
				manopera:	26.1000	951.08
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
17.L	6108048	Email hexol alb e.105-1 ntr 1703-73	kg	9.11	22.0591	200.96
18	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	252.50	15.0000	3,787.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	3,787.50
19	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =5 km	tona	21.82	15.0000	327.30
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	327.30
20	CO03A1	Borduri pentru trotuare așezate pe mortar de poza M 100T de 5 cm grosime, pe o fundație de meton B 50 de circa 15 cm, cu rosturile umplute cu mortar	m	82.70	26.6685	2,205.48
				material:	1.1685	96.63
				manopera:	25.5000	2,108.85
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
20.L	3270022	Borduri tesite 25x20x50	m	83.11	46.0844	3,830.24
20.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	3.89	553.0129	2,149.42
20.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	0.91	754.7090	686.64
21	RPCT45A1	Desfacerea înprejmuirilor metalice...cu recuperarea materialelor	kg	450.00	4.8000	2,160.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.8000	2,160.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
22	RPCT22B1	Desfacerea pardoselilor din asfalt pe...macadam	mp	67.85	6.1500	417.28
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	6.1500	417.28
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
23	RPCT09A1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...manuale a fundatiilor si elevatiilor din beton simplu având dozajul până la 150 kg ciment la mc de beton	mc	0.65	265.6494	172.67
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	265.6494	172.67
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
24	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	14.20	25.0003	355.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	355.00
25	RPCXP05A	Demontare confecții metalice orice...tip cu sau fara recuperare.	kg	525.00	4.5000	2,362.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.5000	2,362.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. ELIBERARII-ALEEA GHERGHEL, BL. DR. 13

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. ELIBERARII-ALEEA GHERGHEL, BL. DR. 13						
26	TRI1AF08A5	Incarcare...materiale gr.f2a-deseuri,metale vechi deplas. pina la 10m teren-auto ctg.2	tona	0.53	33.0000	17.49
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	33.0000	17.49
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
27	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	0.53	15.0000	7.95
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	7.95
28	RPCXS03A [1]	Montare imprejmuire din cherestea rasinoase pe stalpi metalici	m	80.11	173.9607	13,935.99
				material:	146.6607	11,748.99
				manopera:	27.3000	2,187.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
28.L	2000475	Gard lemn colorat - loc de joaca	m	80.11	451.6272	36,179.85
29	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	1,426.00	12.7681	18,207.27
				material:	0.7681	1,095.27
				manopera:	12.0000	17,112.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
30	2000454	Grup modular cu doua turnuri 6.8*5.1	buc	1.00	16,308.5996	16,308.60
				material:	16,308.5996	16,308.60
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
31	2000455	Ansamblu de joaca cu un punct de observare 2.87*3.48m	buc	1.00	10,007.8528	10,007.85
				material:	10,007.8528	10,007.85
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
32	2000349	Leagan cu doua locuri 3*1.20m	buc	1.00	8,934.3922	8,934.39
				material:	8,934.3922	8,934.39
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
33	2000398	Leagan cu doua locuri 3.0*1.04m	buc	1.00	8,934.3922	8,934.39
				material:	8,934.3922	8,934.39
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
34	2000394	Joc pe arc doua locuri - catelusi 1.30*0.28	buc	1.00	2,006.9045	2,006.90
				material:	2,006.9045	2,006.90
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
35	2000331	Balansoar 2.44*0.38m	buc	1.00	2,400.2845	2,400.28
				material:	2,400.2845	2,400.28
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
36	2000373	Carusel rotund cu patru locuri	buc	1.00	5,207.2838	5,207.28
				material:	5,207.2838	5,207.28
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. ELIBERARII-ALEEA GHERGHEL, BL. DR. 13

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: STR. ELIBERARII-ALEEA GHERGHEL, BL. DR. 13							
37	2000362	Cataratoare piramida 1.49*1.49	buc	1.00	7,967.6110	7,967.61	
				material:	7,967.6110	7,967.61	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
38	2000409	Panou imagine distorsionata 0.95*0.24m	buc	1.00	1,940.2300	1,940.23	
				material:	1,940.2300	1,940.23	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
39	2000474	Cos gunoi selectiv	buc	2.00	682.0492	1,364.10	
				material:	682.0492	1,364.10	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	0.0000	0.00	
40	TRA04A15	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.15 km.	tona	1.43	15.0000	21.45	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	21.45	
41	TSH37B1 [1]	Terenuri de sport din mixturi cauciucate turnate	mp	454.60	496.1031	225,528.45	
				material:	265.0804	120,505.56	
				manopera:	214.3500	97,443.51	
				utilaj:	16.6726	7,579.38	
				transport:	0.0000	0.00	
41.L	2000476	Covor antitrauma - loc de joaca	mp	454.60	384.0367	174,583.10	
42	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	14.77	15.0000	221.55	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	221.55	
43	XA01RON	Diferenta pret transport AUTO - RON	lei	853.70	1.0000	853.70	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	1.0000	853.70	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			507,900.47	148,121.95	11,652.39	11,225.70	678,900.50

OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

STADIUL FIZIC: STR. DIONISIE CEL MIC, BL. 56-58

1	TSG02A1	Curatarea terenului...de iarba si buruieni	100 mp	1.30	197.4000	256.62
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	197.4000	256.62
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2	TSC01B1	Scarificarea mecanica a terenului,cu ...buldozer pe senile (Scarificator) 81-180 cp pe adancimea de 30 cm teren catg 4.	100 mp	3.32	33.8040	112.23
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	33.8040	112.23
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. DIONISIE CEL MIC, BL. 56-58

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. DIONISIE CEL MIC, BL. 56-58						
3	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	159.50	25.0003	3,987.55
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.05
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	3,987.50
4	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrare (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	16.62	236.8618	3,936.64
				material:	183.8666	3,055.86
				manopera:	34.8000	578.38
				utilaj:	18.1952	302.40
				transport:	0.0000	0.00
5	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	49.85	667.7849	33,289.08
				material:	590.5556	29,439.20
				manopera:	49.5000	2,467.58
				utilaj:	27.7293	1,382.31
				transport:	0.0000	0.00
6	DA13A1	Macadam ordinar avand, dupa cilindrare, o grosime de: 8 cm gros;	mp	332.20	69.3565	23,040.24
				material:	53.8258	17,880.94
				manopera:	12.0000	3,986.40
				utilaj:	3.5307	1,172.90
				transport:	0.0000	0.00
7	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	1.85	63.3000	117.11
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	63.3000	117.11
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
8	TSD04B1	Compactarea cu-maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4,inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte,avand10 cm grosime pamant coeziv	mc	1.10	23.0115	25.31
				material:	0.5115	0.56
				manopera:	22.5000	24.75
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
9	TRI1AA01A2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.2	tona	3.40	15.0000	51.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.0000	51.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
10	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	3.40	25.0003	85.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	85.00
11	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	1.85	51.8945	96.00
				material:	0.5545	1.03
				manopera:	49.9800	92.46
				utilaj:	1.3600	2.52
				transport:	0.0000	0.00
11.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	1.86	553.0129	1,031.26
12	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri refoolosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	22.10	79.1108	1,748.35
				material:	23.6108	521.80
				manopera:	55.5000	1,226.55
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. DIONISIE CEL MIC, BL. 56-58

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. DIONISIE CEL MIC, BL. 56-58						
13	CC01A1	Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice	kg	36.35	2.1805	79.26
				material:	0.1705	6.20
				manopera:	2.0100	73.06
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
14	CZ0301B1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	36.35	15.2960	556.01
				material:	13.1878	479.38
				manopera:	2.0100	73.06
				utilaj:	0.0982	3.57
				transport:	0.0000	0.00
15	CL21A1	Confectii metalice diverse înglobate total sau partial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	30.00	4.6681	140.04
				material:	0.7681	23.04
				manopera:	3.9000	117.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
15.L	6309886	Confectie metalice inglobate in beton	kg	30.00	19.9699	599.10
16	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	184.90	15.0000	2,773.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	2,773.50
17	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =5 km	tona	4.80	15.0000	72.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	72.00
18	CO03A1	Borduri pentru trotuare asezate pe mortar de poza M 100T de 5 cm grosime, pe o fundatie de meton B 50 de circa 15 cm, cu rosturie umplute cu mortar	m	3.40	26.6685	90.67
				material:	1.1685	3.97
				manopera:	25.5000	86.70
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
18.L	3270022	Borduri tesite 25x20x50	m	3.42	46.0844	157.47
18.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	0.16	553.0129	88.37
18.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	0.04	754.7090	28.23
19	RPCXP05A	Demontare confectii metalice orice...tip cu sau fara recuperare.	kg	660.00	4.5000	2,970.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.5000	2,970.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
20	TRI1AF08A5	Incarcare...materiale gr.f2a-deseuri,metale vechi deplas. pina la 10m teren-auto ctg.2	tona	0.66	33.0000	21.78
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	33.0000	21.78
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
21	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	0.66	15.0000	9.90
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	9.90
22	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	1,586.00	12.7681	20,250.16
				material:	0.7681	1,218.16
				manopera:	12.0000	19,032.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: STR. DIONISIE CEL MIC, BL. 56-58

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: STR. DIONISIE CEL MIC, BL. 56-58						
23	2000459	Grup modular cu doua turnuri 6.3*3.8m	buc	1.00	15,641.8543	15,641.85
				material:	15,641.8543	15,641.85
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
24	2000460	Ansamblu de joaca cu punct de observare 2.01*2.94m	buc	1.00	10,007.8530	10,007.85
				material:	10,007.8530	10,007.85
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
25	2000376	Leagan cu doua locuri 3.29*1.98m	buc	1.00	5,273.9585	5,273.96
				material:	5,273.9585	5,273.96
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
26	2000346	Joc pe arc - cocos	buc	1.00	2,243.8345	2,243.83
				material:	2,243.8345	2,243.83
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
27	2000331	Balansoar 2.44*0.38m	buc	1.00	2,400.2845	2,400.28
				material:	2,400.2845	2,400.28
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
28	2000373	Carusel rotund cu patru locuri	buc	1.00	5,207.2840	5,207.28
				material:	5,207.2840	5,207.28
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
29	2000473	Banca odihna	buc	3.00	1,527.3909	4,582.17
				material:	1,527.3909	4,582.17
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
30	2000474	Cos gunoi selectiv	buc	1.00	682.0493	682.05
				material:	682.0493	682.05
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
31	TRA04A15	Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.15 km.	tona	1.59	15.0000	23.85
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	23.85
32	TSH37B1 [1]	Terenuri de sport din mixturi cauciucate turnate	mp	332.30	496.1031	164,855.05
				material:	265.0804	88,086.23
				manopera:	214.3500	71,228.51
				utilaj:	16.6726	5,540.32
				transport:	0.0000	0.00
32.L	2000476	Covor antitrauma - loc de joaca	mp	332.30	384.0367	127,615.41
33	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	10.60	15.0000	159.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	159.00

STADIUL FIZIC: STR. DIONISIE CEL MIC, BL. 56-58

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA							
STADIUL FIZIC: STR. DIONISIE CEL MIC, BL. 56-58							
34	XA01RON	Diferenta pret transport AUTO - RON	lei	572.62	1.0000	572.62	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	1.0000	572.62	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			316,275.49	102,403.00	8,516.24	7,683.37	434,878.10

OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

STADIUL FIZIC: B-DUL AL. LAPUSNEANU - STR. I.L. CARAGIALE

1	TSG02A1	Curatarea terenului...de iarba si buruieni	100 mp	2.15	197.4000	424.41
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	197.4000	424.41
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
2	TSC01B1	Scarificarea mecanica a terenului, cu ...buldozer pe senile (Scarificator) 81-180 cp pe adancimea de 30 cm teren catg 4.	100 mp	2.15	33.8040	72.68
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	33.8040	72.68
				transport:	0.0000	0.00
3	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau moloazului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	103.35	25.0003	2,583.78
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.03
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	2,583.75
4	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate (nisip), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	10.77	236.8618	2,551.00
				material:	183.8666	1,980.24
				manopera:	34.8000	374.80
				utilaj:	18.1952	195.96
				transport:	0.0000	0.00
5	DA11B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare fara innoroire;	mc	32.30	667.7849	21,569.45
				material:	590.5556	19,074.94
				manopera:	49.5000	1,598.85
				utilaj:	27.7293	895.66
				transport:	0.0000	0.00
6	DA13A1	Macadam ordinar avand, dupa cilindrare, o grosime de: 8 cm gros;	mp	215.28	69.3565	14,931.07
				material:	53.8258	11,587.63
				manopera:	12.0000	2,583.36
				utilaj:	3.5307	760.09
				transport:	0.0000	0.00
7	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate, avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime, executata fara sprijini, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	3.35	63.3000	212.06
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	63.3000	212.06
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
8	TSD04B1	Compactarea cu maiul de mana a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamant in parte, avand10 cm grosime pamant coeziv	mc	1.31	23.0115	30.15
				material:	0.5115	0.67
				manopera:	22.5000	29.48
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

STADIUL FIZIC: B-DUL AL. LAPUSNEANU - STR. I.L. CARAGIALE

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: B-DUL AL. LAPUSNEANU - STR. I.L. CARAGIALE						
9	TRI1AA01A2	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa-vagon categ.2	tona	6.10	15.0000	91.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	15.0000	91.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
10	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	6.10	25.0003	152.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	152.50
11	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	3.35	51.8945	173.85
				material:	0.5545	1.86
				manopera:	49.9800	167.43
				utilaj:	1.3600	4.56
				transport:	0.0000	0.00
11.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	3.38	553.0129	1,867.41
12	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	19.90	79.1108	1,574.30
				material:	23.6108	469.85
				manopera:	55.5000	1,104.45
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
13	CC01A1	Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice	kg	28.25	2.1805	61.60
				material:	0.1705	4.82
				manopera:	2.0100	56.78
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
14	CZ0301B1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 10-16 mm ;	kg	28.25	15.2960	432.11
				material:	13.1878	372.56
				manopera:	2.0100	56.78
				utilaj:	0.0982	2.77
				transport:	0.0000	0.00
15	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti,balustrazi,chepenguri	kg	686.00	12.7681	8,758.90
				material:	0.7681	526.90
				manopera:	12.0000	8,232.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
15.L	6301822	Stilp metalic pentru fixat imprejm inclusiv piese fixare	kg	686.00	19.9699	13,699.36
16	CL21A1	Confectii metalice diverse înglobate total sau partial in beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	10.00	4.6681	46.68
				material:	0.7681	7.68
				manopera:	3.9000	39.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
16.L	6309886	Confectie metalice inglobate în beton	kg	10.00	19.9699	199.70
17	CN12B1	Vopsitorii pe suprafete metalice, executate cu emailuri pe baza de derivati celulozici (Duco) superioare	mp	28.25	41.2079	1,164.12
				material:	15.1079	426.80
				manopera:	26.1000	737.33
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
17.L	6108048	Email hexol alb e.105-1 ntr 1703-73	kg	7.06	22.0591	155.79

STADIUL FIZIC: B-DUL AL. LAPUSNEANU - STR. I.L. CARAGIALE

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA						
STADIUL FIZIC: B-DUL AL. LAPUSNEANU - STR. I.L. CARAGIALE						
18	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	121.80	15.0000	1,827.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	1,827.00
19	TRA06A05	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =5 km	tona	16.90	15.0000	253.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	253.50
20	CO03A1	Borduri pentru trotuare asezate pe mortar de poza M 100T de 5 cm grosime, pe o fundatie de meton B 50 de circa 15 cm, cu rosturie umplute cu mortar	m	63.24	26.6685	1,686.51
				material:	1.1685	73.89
				manopera:	25.5000	1,612.62
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
20.L	3270022	Borduri tesite 25x20x50	m	63.56	46.0844	2,928.95
20.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	2.97	553.0129	1,643.64
20.L	2101157	Mortar de zidarie M 10 s 1030	mc	0.70	754.7090	525.07
21	RPCT45A1	Desfacerea imprejmuirilor metalice...cu recuperarea materialelor	kg	360.00	4.8000	1,728.00
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.8000	1,728.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
22	RPCT09A1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...manuale a fundatiilor si elevatiilor din beton simplu având dozajul pâna la 150 kg ciment la mc de beton	mc	0.47	265.6494	124.86
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	265.6494	124.86
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
23	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau moloazului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	1.50	25.0003	37.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0003	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	25.0000	37.50
24	RPCXP05A	Demontare confectii metalice orice...tip cu sau fara recuperare.	kg	625.00	4.5000	2,812.50
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	4.5000	2,812.50
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
25	TRI1AF08A5	Incarcare...materiale gr.f2a-deseuri,metale vechi deplas. pina la 10m teren-auto ctg.2	tona	0.63	33.0000	20.79
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	33.0000	20.79
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
26	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	0.63	15.0000	9.45
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	15.0000	9.45
27	RPCXS03A [1]	Montare imprejmuire din cherestea rasinoase pe stalpi metalici	m	62.00	173.9607	10,785.57
				material:	146.6607	9,092.97
				manopera:	27.3000	1,692.60
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
27.L	2000475	Gard lemn colorat - loc de joaca	m	62.00	451.6272	28,000.89

STADIUL FIZIC: B-DUL AL. LAPUSNEANU - STR. I.L. CARAGIALE

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA					
STADIUL FIZIC: B-DUL AL. LAPUSNEANU - STR. I.L. CARAGIALE					
28	CL20C1	Confectii metalice diverse, montate aparent diverse exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri	kg	1,578.00	12,768.1
				material:	0.7681
				manopera:	12.0000
				utilaj:	0.0000
				transport:	0.0000
29	2000430	Grup modular cu trei turnuri 5.2*4.7m	buc	1.00	15,641.8541
				material:	15,641.8541
				manopera:	0.0000
				utilaj:	0.0000
				transport:	0.0000
30	2000385	Casuta de joaca 3.54*1.0m	buc	1.00	6,173.6446
				material:	6,173.6446
				manopera:	0.0000
				utilaj:	0.0000
				transport:	0.0000
31	2000362	Cataratoare piramida 1.49*1.49	buc	1.00	7,967.6111
				material:	7,967.6111
				manopera:	0.0000
				utilaj:	0.0000
				transport:	0.0000
32	2000369	Joc pe arc - fluture	buc	1.00	2,046.9093
				material:	2,046.9093
				manopera:	0.0000
				utilaj:	0.0000
				transport:	0.0000
33	2000336	Balansoar 2.58*0.33m	buc	1.00	3,533.7522
				material:	3,533.7522
				manopera:	0.0000
				utilaj:	0.0000
				transport:	0.0000
34	2000349	Leagan cu doua locuri 3*1.20m	buc	1.00	8,934.3924
				material:	8,934.3924
				manopera:	0.0000
				utilaj:	0.0000
				transport:	0.0000
35	2000409	Panou imagine distorsionata 0.95*0.24m	buc	1.00	1,940.2300
				material:	1,940.2300
				manopera:	0.0000
				utilaj:	0.0000
				transport:	0.0000
36	2000474	Cos gunoi selectiv	buc	1.00	682.0492
				material:	682.0492
				manopera:	0.0000
				utilaj:	0.0000
				transport:	0.0000
37	TRA05A15	Transport rutier materiale, semifabricate cu... autovehic. speciale (cisterna, beton. etc) p e dist. de 15	tona	1.58	15.0000
				material:	0.0000
				manopera:	0.0000
				utilaj:	0.0000
				transport:	15.0000
38	TSH37B1 [1]	Terenuri de sport din mixturi cauciucate turnate	mp	215.28	496.1031
				material:	265.0804
				manopera:	214.3500
				utilaj:	16.6726
				transport:	0.0000

ANEXA LA
HCLM NR. 236/12.02.2022

STADIUL FIZIC: B-DUL AL. LAPUSNEANU - STR. I.L. CARAGIALE

ANEXA LA

0

1

2

3

HCLM NR

2367-1042

OBIECTUL: REAMENAJAREA LOCURILOR DE JOACA PENTRU COPII, MUNICIPIUL CONSTANTA

STADIUL FIZIC: B-DUL AL. LAPUSNEANU - STR. I.L. CARAGIALE

38.L	2000476	Covor antitrauma - loc de joaca	mp	215.28	384.0367	82,675.43	
39	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	7.14	15.0000	107.10	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	15.0000	107.10	
40	XA01RON	Diferenta pret transport AUTO - RON	lei	713.97	1.0000	713.97	
				material:	0.0000	0.00	
				manopera:	0.0000	0.00	
				utilaj:	0.0000	0.00	
				transport:	1.0000	713.97	
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Total Cheltuieli directe:			280,516.02	88,780.89	5,521.00	5,708.47	380,526.37

TOTAL GENERAL (faraTVA):	6,680,504.64	2,169,506.30	164,357.19	174,465.28	9,188,833.41
TVA:	1,269,295.88	412,206.20	31,227.87	33,148.40	1,745,878.35
TOTAL GENERAL:	7,949,800.52	2,581,712.50	195,585.05	207,613.68	10,934,711.76



Ofertant,

Reprezentant legal,

Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236 477.007

PRESEDINTE SEDINTA,

ADRIANA ARGHIRESCO
*Arghiresco*CONTRASEMNEAZA
SECRETAR GENERALVIORELA MIRABELA CALIN
Mirabela Calin